
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. gruodžio 07 d.

Nr. 2022-341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  165
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  165
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 165
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  191
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

"Principo reikalas", UAB, kodas 302248182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5751505

Pranešame, kad "Principo reikalas", UAB, j. a. k. 302248182, reg. adr. Klaipėda, J. Janonio g. 17-17, dalyvauja
atskyrime. Nuo "Principo reikalas", UAB bus atskiriama dalis, kurios pagrindu bus sukuriamas naujas juridinis asmuo
"Investuotojas", UAB. Abi bendrovės po atskyrimo tęs veiklą.  Naujas juridinis asmuo "Investuotojas", UAB perims dalį
"Principo reikalas", UAB teisių ir pareigų nuo naujos bendrovės įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su
atskyrimo sąlygomis, bendrovių steigimo dokumentų projektais ir kitais LR CK 2.96 str. 4 d. nurodytais dokumentais
galima susipažinti adresu J. Janonio g. 17-17, 92238 Klaipėda nuo šio pranešimo viešo paskelbimo dienos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

VšĮ Aukojimo menas, kodas 305718210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 27-2
Pranešimo Nr. 5750723

2022-12-01 VšĮ Aukojimo menas (teisinė forma - viešoji įstaiga, juridinio asmens kodas 305718210, buveinės adresas
A. Šabaniausko g. 27-2, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) savininko sprendimu buvo
nuspręsta likviduoti VšĮ Aukojimo menas.

- - -

UAB "Jurgitos sodyba", kodas 304426737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 42-36
Pranešimo Nr. 5751501

2022 m. gruodžio 5. d. akcininkų sprendimu UAB "Jurgitos sodyba" (304426737), buveinės adresas J. Tilvyčio g. 42-36,
Panevėžio m. yra likviduojama.
Likvidatorė Jurgita Būtėnienė.

- - -

UAB "Dakronas", kodas 304916577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 42B
Pranešimo Nr. 5751507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 4

2022-11-24 Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu likviduojama UAB "Dakronas" (buveinės adresas K. Donelaičio
g. 42B, Šiauliai, juridinio asmens kodas 304916577).

- - -

Pay2 UAB, kodas 305723392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5751564

Likviduojama Pay2 UAB (kodas: 305723392, buveinė: Gedimino pr. 20, Vilnius).

- - -

MB "Rolmin", kodas 305698003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 11-14
Pranešimo Nr. 5751568

Pranešame, kad 2022 m. gruodžio 6 d. buvo nuspręsta MB "Rolmin", juridinio asmens kodas - 305698003, bendrijos
narių susirinkimo protokolu likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB ShareNordic, kodas 302815768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5752609

Pranešame, kad 2022 m. gruodžio 6 d. buvo priimtas UAB ShareNordic, juridinio asmens kodas 302815768, buveinės
adresas Jogailos g. 4, Vilnius, duomenys apie įmonę saugomi ir kaupiami VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre,
vienintelio akcininko sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

MB "K lures", kodas 305840584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-62
Pranešimo Nr. 5752613

Bendrijos narių sprendimu Nr. 1 priimtas sprendimas likviduoti MB "K lures" (kodas 305840584), kadangi nevykdoma
jokia veikla.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Ikrapay, kodas 305605102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5751489

Informuojama, kad nuo 2022.12.06 UAB Keplera keičia pavadinimą į UAB Ikrapay.

- - -

UAB "Gudvela", kodas 306144124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5751493

Informuojame, kad UAB "Gudvela", į.k.: 306144124, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB Bitswallet.

- - -

UAB "Valzenva", kodas 306129193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5751494

Informuojame, kad UAB "Valzenva", į.k.: 306129193, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB Nordfinex.

- - -

UAB "Kisleva", kodas 306144149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5751495

Informuojame, kad UAB "Kisleva", į.k.: 306144149, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB EBLOQS Tech Group.

- - -

UAB "Sklenga", kodas 306072109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5751496

Informuojame, kad UAB "Sklenga", į.k.: 306072109, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB PLC Investment.

- - -

UAB "1ClickFactory", kodas 302299771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5751497

Pranešame, kad UAB "1ClickFactory" (kodas 302299771) keičia juridinio asmens pavadinimą. Naujasis pavadinimas -
UAB COMPANIAL. Kiti juridinio asmens duomenys nekeičiami.

- - -

"ITAB Shop Concept Lithuania" AB, kodas 233393310
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 5751504

Pranešame, kad 2022-10-11 ITAB Shop Concept Lithuania, AB, juridinio asmens kodas 233393310, buveinės adresas
Draugystės g. 14, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 6

(toliau - Bendrovė), vienintelis akcininkas nusprendė pakeisti Bendrovės pavadinimą iš ITAB Shop Concept Lithuania,
AB į ITAB Lithuania, AB.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG East", kodas 305685479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 5751565

Informuojame apie priimtą sprendimą pakeisti Uždarosios akcinės bendrovės "VMG East" pavadinimą į UAB "VMG
Green".

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija, kodas 291823650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 5752607

Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija, juridinio asmens kodas 291823650, buveinės adresas Nemuno g. 2, LT-91199
Klaipėda, keičia pavadinimą į SMK Aukštoji mokykla.

- - -

UAB "Traktorių nuomos centras", kodas 302820808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5752611

UAB "Traktorių nuomos centras" (juridinio asmens kodas 302820808), buveinės adresas Jonavos r. sav., Bukonių sen.,
Bukonių k., Lankesos g. 2, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) keičia savo pavadinimą į AUGA
Tech, UAB.

Po pavadinimo pakeitimo bendrovės buveinės adresas keičiasi į Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, juridinio asmens kodas
ir banko sąskaita nesikeičia.

- - -

UAB "Traktorių nuomos paslaugos", kodas 302820797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 5752612

UAB "Traktorių nuomos paslaugos" (juridinio asmens kodas 302820797), buveinės adresas Jonavos r. sav., Bukonių
sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) keičia savo pavadinimą į
AUGA Community, UAB.

Po pavadinimo pakeitimo bendrovės buveinės adresas keičiasi į Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, juridinio asmens kodas
ir banko sąskaita nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

V. Kopūsto firma, kodas 148497794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 50-35
Pranešimo Nr. 5750724

V. Kopūsto firma (teisinė forma: individuali įmonė, buveinės adresas Panevėžys, Sodų g. 50-35, kodas: 148497794,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre) pertvarkoma į MB "VK transportas" (teisinė forma: mažoji bendrija).
Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis
galima adresu: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Nevėžninkų k. 7A, nuo 2022-12-06 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 7

- - -

UAB "Hausa", kodas 303242830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 24
Pranešimo Nr. 5751490

Pakeisti UAB "Hausa" įmonės statusą į MB "Hausa" nuo 2023 m. sausio mėn. 1 d.

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos automobilių kelių direkcija, kodas 188710638
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5751492

Valstybės įmonė Lietuvos automobilių kelių direkcija (toliau - LAKD), 2022 m. gruodžio  5 d. Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministro įsakymu yra pertvarkoma į Akcinę bendrovę Lietuvos automobilių kelių direkcija.
Susipažinti su steigimo dokumentais ir praėjusių 3 (trijų) metų LAKD metinių finansinių ataskaitų rinkiniais  galima nuo
2022 m. gruodžio 5 d. LAKD interneto svetainėje https://lakd.lt/naujienos/pranesimas-apie-valstybes-imones-lietuvos-
automobiliu-keliu-direkcijos-pertvarkyma-i-akcine-bendrove.
Visas LAKD turtas ir visi įsipareigojimai pereina Akcinei bendrovei Lietuvos automobilių kelių direkcija po pertvarkymo
pabaigos ir naujos teisinės formos juridinio asmens įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre.

- - -

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 25
Pranešimo Nr. 5751498

Valstybės įmonė "Oro navigacija", juridinio asmens kodas 210060460, PVM mokėtojo kodas LT100604610, buveinė
registruota adresu Vilnius, Balio Karvelio g. 25, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, informuoja, kad:
Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2022 m. lapkričio 9 d. priėmė nutarimą Nr. 1096 "Dėl sutikimo pertvarkyti valstybės
įmonę "Oro navigacija" į akcinę bendrovę ir valstybės turto investavimo". Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro
2022 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. 3-549 "Dėl valstybės įmonės "Oro navigacija" pertvarkymo į akcinę bendrovę "Oro
navigacija"" priimtas sprendimas pertvarkyti valstybės įmonę "Oro navigacija" į akcinę bendrovę "Oro navigacija".
Pertvarkomos įmonės teisės ir pareigos pereina po pertvarkymo veiksiančiai akcinei bendrovei "Oro navigacija" įstatų
registravimo Juridinių asmenų registre dieną. Po Įmonės pertvarkymo veiksiančios akcinės bendrovės pavadinimas bus
akcinė bendrovė "Oro navigacija", teisinė forma - akcinė bendrovė, bendrovės buveinė bus adresu Lietuvos Respublika,
Vilnius, Balio Karvelio g. 25.
Su po pertvarkymo veiksiančios akcinės bendrovės "Oro navigacija" įstatais ir pertvarkomos Įmonės praėjusių
3 finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną pirmadieniais -
ketvirtadieniais nuo 7.30 val. iki  16.15 val., penktadieniais nuo 7.30 val. iki  15.15 val., valstybės įmonėje "Oro
navigacija", adresu Balio Karvelio g. 25, Vilnius, Lietuva, iš anksto suderinus laiką su kontaktiniu asmeniu, taip pat Įmonės
internetinėje svetainėje www.ans.lt.
Asmuo kontaktams - Teisės, rizikų ir atitikties valdymo skyriaus teisininkė Ineta Račkauskaitė, el.p. rackauskaite.i@ans.lt.

- - -

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, kodas 240329870
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 24
Pranešimo Nr. 5751506

Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, juridinio asmens kodas 240329870, PVM mokėtojo kodas
LT403298716, buveinė registruota adresu Klaipėda, J. Janonio g. 24, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Įmonė), informuoja, kad:
Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2022 m. lapkričio 9 d. priėmė nutarimą Nr. 1097 "Dėl sutikimo pertvarkyti valstybės
įmonę Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkciją į akcinę bendrovę ir valstybės turto investavimo". Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministro 2022 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. 3-553 "Dėl valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 8

direkcijos pertvarkymo į akcinę bendrovę Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkciją" priimtas sprendimas pertvarkyti
valstybės įmonę Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkciją į akcinę bendrovę Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkciją.
Pertvarkomos įmonės teisės ir pareigos pereina po pertvarkymo veiksiančiai akcinei bendrovei akcinės bendrovės
Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną. Po Įmonės pertvarkymo
veiksiančios akcinės bendrovės pavadinimas bus akcinė bendrovė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija, teisinė
forma - akcinė bendrovė, buveinė bus adresu Lietuvos Respublika, Klaipėda, J. Janonio g. 24.
Su po pertvarkymo veiksiančios akcinės bendrovės Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos įstatais ir pertvarkomos
Įmonės praėjusių 3 finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti Klaipėdoje, J. Janonio g. 24,
darbo dienomis nuo 13.00 iki 15.30 val., kreipiantis į raštinę 1 aukšte.
Asmuo kontaktams Vaida Gaidauskienė, tel. (8 46) 499 606, el. p. info@port.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

foodspring GmbH Lietuvos Tech filialas, kodas 305676213
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5751491

Informuojame, kad 2022 m. lapkričio 14 d. foodspring GmbH, pagal Vokietijos Federacinės Respublikos įstatymus įsteigta
ir veikianti bendrovė, bendrovės registracijos numeris HRB 151002 B, buveinės adresas Lobeckstraße 30-35, 10969
Berlynas, Vokietijos Federacinė Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Charlottenburg (Berlynas)
apylinkės teismo komerciniame registre, priėmė sprendimą nutraukti foodspring GmbH Lietuvos Tech filialo, įregistruoto
Lietuvos Respublikoje, kodas: 305676213, registruota buveinė: Jogailos g. 9, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
apie filialą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras,
veiklą.
Kreditorių reikalavimams pareikšti nustatomas 2 (dviejų) mėnesių terminas, skaičiuojamas nuo šio pranešimo viešo
paskelbimo juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti
dienos.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "LINAS", kodas 147689083
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 23
Pranešimo Nr. 5751569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 9

AB "LINAS" Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimai

AB "Linas" 2022 m. gruodžio mėn. 5 d. įvykusio neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimai:
1. Nepatvirtintas UAB "Audilina" įsigijimas ir naujos akcijų emisijos išleidimas
2. Nepatvirtintas akcininkų pirmumo teisės atšaukimas.
3. Nepatvirtintas nominalios akcijų vertės keitimas.
4. Patvirtinti naujos redakcijos įstatai, įgaliojant bendrovės direktorę Vilitą Skersienę juos pasirašyti.

AB "Linas" finansų vadovas
Egidijus Mikeliūnas
Tel. (8 45) 506100.

- - -

UAB "Užupio sodas", kodas 304740894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5752608

Informuojame, kad 2022-10-31 Vienintelio akcininko sprendimu didinamas UAB "Užupio sodas" kapitalas, išleidžiant
naują 600 vnt. paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją, akcijos nominali vertė 25,00 eur.
Akcijas įsigyja esamas bendrovės akcininkas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Patikimi projektai", kodas 305344773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5751502

- - -

R. Bardziliausko individuali įmonė "JUVESOLA", kodas 124515013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 17-51
Pranešimo Nr. 5751503

- - -

Aleksej Babnis personalinė įmonė, kodas 124401636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 87-17
Pranešimo Nr. 5752610

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 10

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Baltais takais", kodas 306191825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5752615

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: VIKTORIJA LORENC, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mažas vilkas, kodas 306190837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 11-27
Pranešimo Nr. 5752616

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: MINTAUTAS VILKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Politinis komitetas "Atsigręžkime į žmogų", kodas 306191273
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 8-27
Pranešimo Nr. 5752617

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: RITA SEVERINIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lerta Lithuania UAB, kodas 306191864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5752618

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: BORYS JAN TOMALA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aries alliance, kodas 306191298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5752619

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: TOMAS KARPOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sanforas, kodas 306191316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Arimų g. 36
Pranešimo Nr. 5752620

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠARNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Daugianoris", kodas 306190844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lelijos Sodų 12-oji g. 41
Pranešimo Nr. 5752621

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: ANDRĖJUS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Green Energy Combination, UAB, kodas 306191832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5752622

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Grindų sprendimai", kodas 306190851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5752623

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: ZENONAS KULIPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Skubūs darbai", kodas 306191280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mykolo Kleopo Oginskio g. 51
Pranešimo Nr. 5752624

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: ALEKSANDR JEŠČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Agrariniai tyrimai, kodas 306190869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 5752625

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: ROLANDAS MAČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Palanga miko", kodas 306190876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 12

Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 41-3
Pranešimo Nr. 5752626

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: MAHMOUD MOHAMED IBRAHIM MOHAMED ELGENDY, Direktorius.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

MB "Litsound", kodas 306191871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5752627

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: DMITRII PAIKIN. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advizas, UAB, kodas 306191889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5752628

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: ODETA RAIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sveikatos edukacija, kodas 306191907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 24
Pranešimo Nr. 5752629

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: JONAS MACAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Indust Group, kodas 306191323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M
Pranešimo Nr. 5752630

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: EIMANTAS KONČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GRG Volley VšĮ, kodas 306190933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-8
Pranešimo Nr. 5752631

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: ŽYDRŪNAS GRUDZINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Archpro 3D", kodas 306191330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-19
Pranešimo Nr. 5752632

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: INGA KAZLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RIJA PROJECTS STUDIO, kodas 306191978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5752633

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: AURĖJA SAULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BTL Holding", kodas 306190883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5752634

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: MINDAUGAS VESELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Icecode, kodas 306190890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5752635

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: ANDRIUS ŽIBAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dsv 3", kodas 306191309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5752636

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: SIGITAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dentransa, kodas 306191914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5752637

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: DENYS TSYNTARIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skytila", kodas 306191921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5752638

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: DŽIUGAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Svajoklis ir pramogos", kodas 306190919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5752639

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: VYTAUTAS KUPRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ba", kodas 306191896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 2-7
Pranešimo Nr. 5752640

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: VYTAUTAS BIEKŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DV PROJECT, kodas 306190926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5752641

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: GABRIELĖ TARUTYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MCB Lithuania", kodas 306191960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 5752642

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: NERIJUS DŽINDŽELĖTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ CONCEPTART EDU, kodas 306191985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5752643

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Liepsnojantis aitvaras", kodas 306191857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gulbės g. 7
Pranešimo Nr. 5752644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: EUGENIJUS DAUSKURTAS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kokteiliai", kodas 306191946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-51
Pranešimo Nr. 5752645

Įregistravimo data: 2022-12-06. Vadovas: INDRĖ KRENČIŪTĖ-JOKŠĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekvivalentas, kodas 306191939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-3
Pranešimo Nr. 5752646

Įregistravimo data: 2022-12-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Allographic", kodas 306191953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vakaro g. 12
Pranešimo Nr. 5752647

Įregistravimo data: 2022-12-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Arvika", kodas 300018713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5752654

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBMALA", kodas 123915360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 5752655

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTENA", kodas 123915894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5752656

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 16

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADVILA", kodas 123917564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 38-51
Pranešimo Nr. 5752657

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORGINTĖ", kodas 123926428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-19
Pranešimo Nr. 5752658

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAIGŽDYNAS", kodas 123931418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752659

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ VĖJAS", kodas 123933579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-402
Pranešimo Nr. 5752660

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRINTA", kodas 123939265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-37
Pranešimo Nr. 5752661

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAS DISKAS", kodas 123940577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-126
Pranešimo Nr. 5752662

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKSELA", kodas 123950728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5752663

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 17

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIGUBA JĖGA", kodas 123950913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5752664

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOTEKSAS", kodas 123956948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 4-6
Pranešimo Nr. 5752665

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANAVA", kodas 123962463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5752666

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAZARETIS", kodas 123963750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5752667

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "B. ŠUKELOVIČ IR Ko", kodas 124080212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-94
Pranešimo Nr. 5752668

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARDANGAS", kodas 124080931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 5752669

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRELINTA", kodas 124083518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-97
Pranešimo Nr. 5752670

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antano Savonio įmonė, kodas 134519896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 18

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 18-6
Pranešimo Nr. 5752671

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ANTN", kodas 150152442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 3-61
Pranešimo Nr. 5752672

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

E. Rusteikos gamybinė komercinė firma, kodas 151192525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5752673

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontakt", kodas 259626280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 49
Pranešimo Nr. 5752674

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komercija", kodas 261179420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 55-11
Pranešimo Nr. 5752675

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palėja", kodas 272322250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Švendūnos k.
Pranešimo Nr. 5752676

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGLA", kodas 272432330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 19A-14
Pranešimo Nr. 5752677

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "APYNĖLIS", kodas 191040258
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daumantų k.
Pranešimo Nr. 5752678

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sovitas", kodas 300056952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkų k.
Pranešimo Nr. 5752679

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dovesta", kodas 300029542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 7-57
Pranešimo Nr. 5752680

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hipokratas", kodas 300031372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 5752681

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Leroma", kodas 300036483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 18
Pranešimo Nr. 5752682

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VITA ADVERT", kodas 300050077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 5752683

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aurema ir ko", kodas 300053707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 5752684

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lageda", kodas 300061166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5752685

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Camita", kodas 302307378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5752686

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Paūknė ir ko", kodas 300082185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, J. Biliūno g. 33
Pranešimo Nr. 5752687

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LEDU", kodas 300094052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5752688

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medžio Nordic", kodas 300100516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-303
Pranešimo Nr. 5752689

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EURO CONSTRUCTION", kodas 300102289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-420
Pranešimo Nr. 5752690

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Savas projektas", kodas 300118681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 5752691

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jungtinis projektas", kodas 300129261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 8B
Pranešimo Nr. 5752692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cikada", kodas 300132631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 5752693

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Nerėja", kodas 301532564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5752694

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VŠĮ Elektrėnų krepšinio klubas "Merkurijus", kodas 302329595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Sabonių g. 12
Pranešimo Nr. 5752695

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ProAuto LT", kodas 302439223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Trakų g. 2F
Pranešimo Nr. 5752696

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Pagalbos ratas", kodas 302441893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 5752697

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Ulonų psichoterapijos centras, kodas 302496651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92
Pranešimo Nr. 5752698

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Saulorum, kodas 302876995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 5752699

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 22

- - -

VŠĮ "Reformų centras", kodas 303002632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752700

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Novari, kodas 305776861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Draugystės 1-oji g. 33
Pranešimo Nr. 5752701

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB vaisinė "Tropikai", kodas 304956988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5752702

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Ifritas", kodas 305079951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-16
Pranešimo Nr. 5752703

Išregistravimo data: 2022-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Pabaltijo plastikas", kodas 304033851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-11
Pranešimo Nr. 5752648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-10).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5752649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Personalinė Vladimiro Solod įmonė, kodas 122836390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 23

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 11-9
Pranešimo Nr. 5752650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02).

- - -

V. Strauko paslaugų įmonė, kodas 170038268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k.
Pranešimo Nr. 5752651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Eurokopa", kodas 300076218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Anykščiai PV", kodas 305812923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5752653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

MB "Tvirtumas", kodas 304642521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Datarius", kodas 303461906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 24

- - -

UAB "VEVP", kodas 302325725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5752756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

IĮ "Iana Kriuchkova", kodas 303352611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAGNA", kodas 124209397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5752758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mercurius Trading Europe", kodas 304418199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-94
Pranešimo Nr. 5752759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-06).

- - -

MB "Rodauta", kodas 304423207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-31).

- - -

UAB "Avis ant ratų", kodas 304961451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kvietiškio k., Kazio Griniaus g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5752761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "KOSTALONA", kodas 302941368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Getler, UAB, kodas 302864612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 5752763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2022-12-06).

- - -

UAB Agrariniai tyrimai, kodas 306190869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 5752764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plsolar", kodas 306185797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-48
Pranešimo Nr. 5752765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

Prof. Balio Dainio urologijos klinika, kodas 123535970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 6-7
Pranešimo Nr. 5752766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 26

- - -

UAB "Sanum medicale", kodas 302595126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5752767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

IĮ "Galimybių spektras", kodas 303093945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "D. Stolbov", kodas 303435587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5752769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKSIMA", kodas 124213851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5752770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Nirija, kodas 306075272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5752771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05).

- - -

UAB "Logistika 24", kodas 305715239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5752772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JODENA", kodas 123922216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5752773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILAZIS", kodas 123914073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-18
Pranešimo Nr. 5752774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKYBINĖS DUOMENŲ BAZĖS", kodas 124233882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-76
Pranešimo Nr. 5752775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Baltic Automotive Glass UAB, kodas 304840058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Leviaus inžinerija", kodas 304954446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rolsnita", kodas 304037465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5752778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-06); Įgaliojimas (2022-11-30); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-11-24); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

TRANSEYE UAB, kodas 302720640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 5-12
Pranešimo Nr. 5752779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

UAB "Tsuga", kodas 303377365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5752780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

Yuliya Ramanovich individuali įmonė, kodas 303400401
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5752781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Lietuvos kariuomenės Pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" Karaliaus Mindaugo husarų batalionas, kodas
188745176
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pajuosčio k. 2
Pranešimo Nr. 5752782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados
"Geležinis Vilkas" Karaliaus Mindaugo husarų batalionas); veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo (2022-11-23); Nuostatai
(2022-11-23); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaisma", kodas 175011079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Popierinės k.
Pranešimo Nr. 5752783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-01).

- - -

UAB nekilnojamojo turto agentūra "Alvyta", kodas 300002919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-3
Pranešimo Nr. 5752784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

A. Malako įmonė, kodas 148086063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 63-6
Pranešimo Nr. 5752785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2022-12-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Pelenai", kodas 291167420
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k.
Pranešimo Nr. 5752786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Alšėnai", kodas 235468480
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliūgų tak. 1
Pranešimo Nr. 5752787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 30

UAB "Energetikos sprendimai", kodas 304784104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-10
Pranešimo Nr. 5752788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

Sodininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 160294130
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 5752789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Valmena Proclean", kodas 302433918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Genupio g. 2A
Pranešimo Nr. 5752790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-06);
Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

IĮ "Eurokant", kodas 302831427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Nybuse", kodas 303434649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5752792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB AURUM ENERGIJA, kodas 302920242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Ažulaukės k., Saulės g. 2
Pranešimo Nr. 5752793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-04); Protokolas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-04).

- - -

UAB "Titandrius", kodas 304428649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5752794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Mažoji bendrija "Rupija", kodas 305095539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Kazokiškių k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5752795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

UAB "Lomeda", kodas 303235526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 32

- - -

MB "Montvilina", kodas 306080433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-44
Pranešimo Nr. 5752797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Sprendimas (2022-12-05);
Įgaliojimas (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

"Pilypas ir partneriai", IĮ, kodas 303209271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

ERMI GROUP, UAB, kodas 304826208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5752799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Valdybos sprendimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Europos eksportas", kodas 305316927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Karmos klubas", kodas 305811718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-1
Pranešimo Nr. 5752801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

VšĮ CONCEPTART EDU, kodas 306191985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5752802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jonų kaimo bendruomenė, kodas 302754660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gintaro g. 4-3
Pranešimo Nr. 5752803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-06).

- - -

IĮ "Nuostabūs namai", kodas 303256730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 14-78
Pranešimo Nr. 5752804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "KNYST AUTO", kodas 122089771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-22
Pranešimo Nr. 5752805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-02).

- - -

UAB "TB Solar", kodas 306014981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5752806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Akcininkų
sprendimas (2022-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-02).

- - -

UAB "Virgolitas", kodas 302347643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 23-9
Pranešimo Nr. 5752807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 34

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06).

- - -

UAB Kuršėnų komunalinis ūkis, kodas 175606358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 5752808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2022-12-02); Įgaliojimas / kop (2022-12-02).

- - -

UAB "Vingiuotas kelias", kodas 304431086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Smėlynės k., Kreivoji g. 11B
Pranešimo Nr. 5752809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bėgimo klubas "Maratomanija", kodas 306002598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-201
Pranešimo Nr. 5752810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

UAB "Kaimo plėtros projektai", kodas 302557759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Salos g. 32
Pranešimo Nr. 5752811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-06).

- - -

Vydo Butkaus įmonė, kodas 245480310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 61-60
Pranešimo Nr. 5752812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 35

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-05).

- - -

UAB Reltas, kodas 306181247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5752813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02).

- - -

UAB BalTstamp, kodas 302608545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5752814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Kolokolova IĮ, kodas 303381431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

P. Mironov IĮ, kodas 303387345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Autoasas", kodas 302903339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 5752817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVĖS VINGIS", kodas 124200971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 23
Pranešimo Nr. 5752818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VAN DAELE. F", kodas 300618284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5752819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Rainių kaimo bendruomenė, kodas 300113435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., K. Petrausko g. 16
Pranešimo Nr. 5752820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-14).

- - -

MB Didvilta, kodas 305859894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vakaro g. 17
Pranešimo Nr. 5752821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Sprendimas (2022-12-05);
Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

Privačios ribotos atsakomybės bendrovės Van Ameyde Krogius filialas, kodas 111884850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24A-306
Pranešimo Nr. 5752822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

UAB "NKI", kodas 300070368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 37

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

R. Neverdausko individuali įmonė, kodas 141756689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 26-1
Pranešimo Nr. 5752824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Nuostatai (2022-12-05); Savininko
sprendimas (2022-12-05).

- - -

UAB L.EURORECRUITMENT, kodas 302555854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5752825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06); Įgaliojimas
(2022-11-29).

- - -

Process automation solutions MB, kodas 305719440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Šilelis", kodas 191171994
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 5752827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Grinvest Europe, UAB, kodas 302806915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 5752828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLVIDA", kodas 123929723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5752829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ELTUKAS", kodas 300538482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-2
Pranešimo Nr. 5752830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

IĮ "Du lapai", kodas 303208372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB Flaira, kodas 306112190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26-22
Pranešimo Nr. 5752832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Sprendimas (2022-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

IĮ "Edusobis", kodas 303393992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-92
Pranešimo Nr. 5752833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 39

Vilniaus technologijų ir inžinerijos mokymo centras, kodas 306138865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2
Pranešimo Nr. 5752834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2022-11-29); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2022-11-29); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2022-11-29).

- - -

VŠĮ KAUNO KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 235630690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūratės g. 19
Pranešimo Nr. 5752835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Kauno kurčiųjų reabilitacijos centras); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų registravimo (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Statėja", kodas 300106501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-220
Pranešimo Nr. 5752836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

R. Stačioko įmonė "RISPAS", kodas 123127698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 129-52
Pranešimo Nr. 5752837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-05).

- - -

UAB "Lafinė", kodas 304747312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5752838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-06).

- - -

MB "Geriausias meistras", kodas 303146294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5752839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

AB "Baltic mill", kodas 302639722
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5752840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-06).

- - -

UAB "TREE BERNADI PRODUCTION", kodas 304138208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATONITA", kodas 124233697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMEŽAS", kodas 124216580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-43
Pranešimo Nr. 5752843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 41

- - -

UAB RUSKAMEN, kodas 302839331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5752844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras, kodas 302877556
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 5
Pranešimo Nr. 5752845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl biudžetinės įstaigos
pertvarkymo į viešąją įstaigą ir įstatų patvirtinimo (2022-12-01).

- - -

MB "Linasta", kodas 303060482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Saulėtekio g. 17
Pranešimo Nr. 5752846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Sprendimas (2022-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

UAB "AJ Produktai", kodas 300062478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 12A
Pranešimo Nr. 5752847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-06).

- - -

UAB "Eventus Pro", kodas 300591759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 4
Pranešimo Nr. 5752848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-28); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

IĮ ASTROVIEW, kodas 302650544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 42

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Baldinukas", kodas 306185352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5752850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Sprendimas (2022-12-05);
Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMAKSA", kodas 124145731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-76
Pranešimo Nr. 5752851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Jurgitos sodyba", kodas 304426737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 42-36
Pranešimo Nr. 5752852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-06); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2022-12-06).

- - -

UAB "MMCOM", kodas 305667844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 297
Pranešimo Nr. 5752853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto proceso vykdymo supaprastinta tvarka.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-06 (2022-12-06).

- - -

Skuodo černobyliečių draugija, kodas 306183013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Žalgirių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5752854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-12-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-06); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-12-01).

- - -

UAB "Asba", kodas 304628151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Logistikos profesionalai", kodas 305124065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 5752856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

IĮ "Alifas LT", kodas 303451901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5752857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Džanatus", kodas 300013125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5752858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Bruev Vitali IĮ, kodas 303296454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3
Pranešimo Nr. 5752859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 44

UAB K. Galvelis ir partneriai, kodas 155297648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 22-1A
Pranešimo Nr. 5752860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

HML Project Management OU filialas, kodas 304845952
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5752861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "DIKALIS", kodas 124371755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-26
Pranešimo Nr. 5752862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Akcininkų sprendimas / Buveinės
adreso keitimo sprendimas (2022-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-06).

- - -

Individuali įmonė "Renting the entire", kodas 303034352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5752863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

WeSky, UAB, kodas 305653150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52
Pranešimo Nr. 5752864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Įstatai (2022-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-06).

- - -

UAB "Perėjimas", kodas 304750899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Catherine estate", kodas 302938703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROJOS PREKYBA", kodas 124082754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5752867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

IĮ "KEDR", kodas 303176437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Euromobika", kodas 304938132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5752869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05).

- - -

MB "Signals Venture", kodas 305850151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5752870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Nuostatai (2022-12-05); Sprendimas
(2022-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 21, kodas 150030431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 46

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 21-29
Pranešimo Nr. 5752871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atropa", kodas 132645490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 5752872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-01).

- - -

VšĮ "Svajoklis ir pramogos", kodas 306190919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5752873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽETRA", kodas 123928240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 12-14
Pranešimo Nr. 5752874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

MB "Progmat", kodas 303033574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5752875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Sostinės turto valdymas", kodas 306073435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 47

- - -

UAB Kadrinas, kodas 305690191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJUSTA", kodas 124143723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2-18
Pranešimo Nr. 5752878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARŽYGIS", kodas 124502133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB KORB, kodas 302535570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-425
Pranešimo Nr. 5752880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ PASAULIS", kodas 123916081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-13
Pranešimo Nr. 5752881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "JAAP Solutions", kodas 300118813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-44
Pranešimo Nr. 5752882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06); Įgaliojimas
(2022-10-03).

- - -

IĮ "Autocitė", kodas 303354587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Obelių k., Stasio Riauto g. 19
Pranešimo Nr. 5752883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "T&I Mobile Systems", kodas 302701024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IT produktai", kodas 300050230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5752885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Adchemija", kodas 304835335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4I
Pranešimo Nr. 5752886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Akcininkų sprendimas (2022-12-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01).

- - -

UAB "Geros technologijos", kodas 303683853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5752887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

IĮ "Protei", kodas 302596694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5752888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Fabula ir partneriai", kodas 124099127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 5752889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Valdybos sprendimas (2022-12-05);
Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Komerita", kodas 304460629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grosumus", kodas 304159451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Primeturas", kodas 305011943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELESIS", kodas 123957516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 5752893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "VALSKA", kodas 302493865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmelda", kodas 258895420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 5752895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

IĮ "Partner Life", kodas 302549374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5752896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Kavos parkas", kodas 302904291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-50
Pranešimo Nr. 5752897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-06 (2022-12-06).

- - -

IĮ "Aleksūna", kodas 303400636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5752898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 51

- - -

MB Just Shark, kodas 305483417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 54-66
Pranešimo Nr. 5752899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-05); Sprendimas / Nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2022-12-05).

- - -

EE Lithuania Holding UAB, kodas 305812243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5752900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

A. Kolčugino IĮ, kodas 303393070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5752901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Archpro 3D", kodas 306191330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-19
Pranešimo Nr. 5752902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALINIŲ SISTEMŲ TAIKYMO CENTRAS", kodas 124236273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-72
Pranešimo Nr. 5752903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Kabru Services, kodas 306058134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5752904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05); Užsienio asmens pasas (2022-12-05).

- - -

UAB Vilniaus odontologijos centras, kodas 304040657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 28
Pranešimo Nr. 5752905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKAPIS", kodas 124081129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-10
Pranešimo Nr. 5752906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

MB REPIA, kodas 305576387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-1
Pranešimo Nr. 5752907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Sprendimas (2022-12-06).

- - -

UAB "Žalvarnė", kodas 305897539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5752908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-06).

- - -

UAB "Interselektie", kodas 303164883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5752909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DECORUM CONCEPT GROUP", kodas 300631716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242G
Pranešimo Nr. 5752910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

I. Yurkovskiy IĮ, kodas 303387199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "KAVY Assets", kodas 305756684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5752912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-12-06); Įgaliojimas (2021-07-22).

- - -

UAB "Kuršėnų turtas", kodas 305589484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5752913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000121814519 (2022-12-06).

- - -

Elenos Feldman IĮ, kodas 303388162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 5752914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Nilmera", kodas 305098115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5752915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 54

Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-11-29 (2022-11-29).

- - -

UAB "SIGNEDA", kodas 135685159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Baltijos g. 39
Pranešimo Nr. 5752916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-01).

- - -

UAB "Paleteksas", kodas 303480486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 35-19
Pranešimo Nr. 5752917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIŽULA", kodas 123936874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-57
Pranešimo Nr. 5752918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

GRG Volley VšĮ, kodas 306190933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-8
Pranešimo Nr. 5752919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Bardziliausko individuali įmonė "JUVESOLA", kodas 124515013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 17-51
Pranešimo Nr. 5752920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 55

Uždaroji akcinė bendrovė "INGORAS", kodas 123956567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 5752921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Trustee Global", kodas 306099031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5752922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naurina", kodas 124207040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 15-49
Pranešimo Nr. 5752923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMUDA", kodas 124235367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 5752924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVILDA", kodas 124142393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5752925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"Perkūno investicijos", MB, kodas 303294663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 5752926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 56

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-06); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-02-12).

- - -

Šilalės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 302635186
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 5752927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-05); Potvarkis / Dėl vadovo sugrįžimo iš atostogų vaikui prižiūrėti
(2022-12-05).

- - -

UAB "Darteta", kodas 306187620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5752928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-05).

- - -

E. Arenov IĮ, kodas 303361382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migratus", kodas 235956280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 2
Pranešimo Nr. 5752930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Viltruka", kodas 303441444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 5752931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Akcininkų sprendimas (2022-12-06);
Reorganizavimo sąlygos (2022-12-06).

- - -

UAB "Šviesos Loftai", kodas 140060248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5752932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-03 (2022-12-06); Įgaliojimas (2022-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-31); Įgaliojimas (2021-05-31); Įgaliojimo panaikinimas (2013-09-25).

- - -

UAB "Swiss invest", kodas 302308195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-51
Pranešimo Nr. 5752933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06).

- - -

MB "Radium delta", kodas 305718406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 5752934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-06).

- - -

UAB "Intima", kodas 300017974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-6
Pranešimo Nr. 5752935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Mindara", kodas 304418014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 58

Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 5A
Pranešimo Nr. 5752936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-30).

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Putinas", kodas 190964316
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5752937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Globus payments", kodas 306044095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Recary"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga Žmogaus socialinės integracijos centras, kodas 300085270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5752939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

UAB "Statybų ekspertizė", kodas 304442595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 31-3
Pranešimo Nr. 5752940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

G. Čepukaičio firma "Upasana", kodas 169282581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 8
Pranešimo Nr. 5752941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02).

- - -

IĮ "Superanus", kodas 303349526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5752942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Avtoborsas", kodas 303254918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISNIGA", kodas 123929342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5752944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Sauvela", kodas 304169755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-26
Pranešimo Nr. 5752945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Akcininkų sprendimas (2022-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Piliakalnis", kodas 191167572
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k.
Pranešimo Nr. 5752946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Plastera", kodas 300006821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-61
Pranešimo Nr. 5752947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

IĮ "Autopardavėjas", kodas 304102863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5752948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITOROLA", kodas 123920731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-26
Pranešimo Nr. 5752949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB Verslo plėtros projektų valdymo agentūra, kodas 300141783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5752950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Jolinas", kodas 300073649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Senoji g. 4-1
Pranešimo Nr. 5752951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Nirovita", kodas 300108833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 5752952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 61

- - -

UAB "Glosas", kodas 304408835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Fs consulting", kodas 305899180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PRECISION INVEST", kodas 302420340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-102
Pranešimo Nr. 5752955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

ByTrade Venture Capital, UAB, kodas 306178870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5752956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

UAB "DG41", kodas 306129179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 5752957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-02).

- - -

MB "HR-transport", kodas 304910802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5752958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 62

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

M2M servisas, MB, kodas 306067311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 16
Pranešimo Nr. 5752959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-18); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMONTAS", kodas 123942813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-10
Pranešimo Nr. 5752960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "BOS GROUP", kodas 305236801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5752961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-11-25 (2022-11-29).

- - -

IĮ "Minibukas", kodas 147953316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 14
Pranešimo Nr. 5752962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5752963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 63

MB "Cartallum", kodas 305905726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-112
Pranešimo Nr. 5752964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-16 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEJELA", kodas 123963031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-1
Pranešimo Nr. 5752965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

N. Daunoravičienės įmonė, kodas 124029417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 2
Pranešimo Nr. 5752966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-05); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-05).

- - -

UAB "Alčesita", kodas 300574418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 12-48
Pranešimo Nr. 5752967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

UAB "Imota", kodas 304034565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 5752968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Olga Serova IĮ, kodas 303435548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 64

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5752969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Kornelijos Zizienės individuali įmonė, kodas 135546227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Luokės g. 7
Pranešimo Nr. 5752970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-05).

- - -

O. Pirogova IĮ, kodas 303354950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5752971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB Mažas vilkas, kodas 306190837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 11-27
Pranešimo Nr. 5752972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Trečiadienis", kodas 303356937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

I. Fedorovos IĮ, kodas 302832397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-59
Pranešimo Nr. 5752974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 65

- - -

UAB "Aiba", kodas 301425726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 26
Pranešimo Nr. 5752975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Electric Beast", kodas 306092161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5752976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

WallexCUSTODY UAB, kodas 305917529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5752977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Įstatai (2022-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-06).

- - -

UAB "Rudvilita", kodas 301628712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užuovėjos g. 39A
Pranešimo Nr. 5752978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo, papildomais piniginiais įnašais (2022-12-06).

- - -

UAB "Raudonoji saulė", kodas 300110859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-419
Pranešimo Nr. 5752979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Patikimi projektai", kodas 305344773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5752980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORTIS", kodas 124145546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5752981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokurtas", kodas 135456559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 13
Pranešimo Nr. 5752982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas (2022-12-05); Akcininkų sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl naujos valdybos
(2022-12-05).

- - -

MB "Yogamarket", kodas 305555553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5752983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leitona", kodas 159904647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 5752984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-06).

- - -

UAB "Evalit", kodas 302582463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 5752985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-01); Įgaliojimo panaikinimas (2022-11-29); Įgaliojimas (2022-11-29); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-11-24).

- - -

IĮ "Kiniška svajonė", kodas 303310473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Vento Invest", kodas 302741360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5752987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-03 (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALANKĖ", kodas 124143876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDIJA", kodas 124235933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 26-44
Pranešimo Nr. 5752989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

828-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125798692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-7
Pranešimo Nr. 5752990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 68

- - -

UAB "Emergas", kodas 304720450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 5752991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Akcininkų sprendimas (2022-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

Rutilo UAB, kodas 305887178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5752992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05).

- - -

UAB "Raivinida", kodas 300037222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-93
Pranešimo Nr. 5752993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB Eastnine Lithuania, kodas 303301168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5752994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01).

- - -

UAB "FRAME ART", kodas 302575248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Lelijų g. 28
Pranešimo Nr. 5752995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 69

UAB "Stebuklingas siūlas", kodas 300119655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5752996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Skuodas renew", kodas 306006205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5752997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

MB "Kokteiliai", kodas 306191946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-51
Pranešimo Nr. 5752998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Taeco", kodas 305555966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5752999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Letransas", kodas 304824876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Leksimus", kodas 304923027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLDETAS", kodas 124204311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1A
Pranešimo Nr. 5753002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOFERAS", kodas 123945161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-17
Pranešimo Nr. 5753003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sigmista", kodas 300565440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Laumenos g. 35E-2
Pranešimo Nr. 5753004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-12-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-12-01).

- - -

IĮ "Maryna Novikava", kodas 304855957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Naujas skonis", kodas 303449971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 36-68
Pranešimo Nr. 5753006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-06); Įgaliojimas (2021-10-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-08-05).

- - -

UAB "GANDRAS ENERGOEFEKTAS", kodas 155909013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 5753007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dixi Vobis, UAB, kodas 306138057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Akcininkų
sprendimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Productivity House", kodas 305391488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-57
Pranešimo Nr. 5753009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-03).

- - -

V. Valikonio įmonė, kodas 148083334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Gudonio g. 6
Pranešimo Nr. 5753010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02).

- - -

IĮ "Abelija", kodas 135731610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-52
Pranešimo Nr. 5753011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-12-05).

- - -

UAB "Elrola", kodas 306137051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5753012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 72

- - -

Concord trans, UAB, kodas 306156308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 5753013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

IĮ "Ekoturizmas", kodas 303289456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5753014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "International Payment Union", kodas 304917978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5753015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-30); Užsienio asmens pasas (2022-11-30).

- - -

O. Kuznetsov IĮ, kodas 303381470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "MIL.STORE", kodas 303200009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Romualdo Zenono Daukšos įmonė, kodas 135238788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "BUILDMASTER", kodas 301031674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 5753019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "BUILDMASTER"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-11-25); Įstatai (2022-11-25); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKLUBAS", kodas 123922369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 5753020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Basiul Tatsiana IĮ, kodas 302455882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 7-30
Pranešimo Nr. 5753021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Alruvesta", kodas 304398437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5753022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-11-25 (2022-11-29).

- - -

Akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis, kodas 173001047
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 5753023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-12-02);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų valdybos pirmininui suteikimo (2022-12-02); Pranešimas / Dėl informacijos
apie akcininkų sprendimą patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-12-02); Reorganizavimo sąlygos (2022-12-02);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 74

Valdybos ataskaita (2022-12-02); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2022-12-02); Reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaita (2022-12-02).

- - -

UAB "Klaipėdos grupė", kodas 304130873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 9A-3
Pranešimo Nr. 5753024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2022-12-06).

- - -

Jūratės Danilevičienės individuali paslaugų įmonė, kodas 163715951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 5753025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Nuostatai (2022-12-06); Savininko
sprendimas (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARMEDAS", kodas 124147020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5753026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Allographic", kodas 306191953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vakaro g. 12
Pranešimo Nr. 5753027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Robesada", kodas 303218384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 78-2
Pranešimo Nr. 5753028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-06).

- - -

UAB ITINA, kodas 303028890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 75

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Miesto a. 8
Pranešimo Nr. 5753029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-06).

- - -

IĮ "Bene munda", kodas 303914413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Nadezhda Ustinova", kodas 303438380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Tonira", kodas 305441681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5753032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REEBOL", kodas 300044042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Dmitry Zaytsev IĮ, kodas 303432609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 76

- - -

Vytauto Briedžio įmonė, kodas 176628037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k.
Pranešimo Nr. 5753035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Mirage Chem", kodas 300637982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 12-73
Pranešimo Nr. 5753036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-12-06).

- - -

G. Kolčuginos IĮ, kodas 303393978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5753037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Paslaugų bankas", kodas 303094239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 77

UAB "UNO Parks", kodas 302331646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kolonistų k., Vanagėlio g. 57
Pranešimo Nr. 5753039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

MB Kemperiukas, kodas 305572823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Čimbarų k. 5
Pranešimo Nr. 5753040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-06).

- - -

Basanavičiaus sporto klubas, kodas 305623520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-41
Pranešimo Nr. 5753041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2022-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Grūvas", kodas 304420894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 8-33
Pranešimo Nr. 5753042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Europos ekspresas", kodas 304634898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5753043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISTUVA", kodas 123914988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-2
Pranešimo Nr. 5753044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Danilov Arkadiy IĮ, kodas 303260999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 5753045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Adepto", kodas 305997767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-23
Pranešimo Nr. 5753046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

MB "Linutė", kodas 303316177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ Vladislav Yarema, kodas 303300899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB Project Extreme, kodas 303145235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-11
Pranešimo Nr. 5753049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 79

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracija, kodas 181626536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5753050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEOMETRA", kodas 160297055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5753051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Akcininkų sprendimas (2022-12-06).

- - -

MB Ergo baldai, kodas 305589395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 66
Pranešimo Nr. 5753052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Ara Fitingof, kodas 302865632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5753053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB Venatores, kodas 305663842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-14
Pranešimo Nr. 5753054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-06).

- - -

Vilniaus karaliaus Mindaugo Rotary klubas, kodas 304698324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 5753055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-06).

- - -

UAB "Nordibalt", kodas 302451122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27
Pranešimo Nr. 5753056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

UAB "Laitus", kodas 303099962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5753057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06).

- - -

IĮ "Sitcom LT", kodas 303087878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Nexdesk UAB, kodas 306165588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5753059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos posėdžio protokolas (2022-12-06);
Užsienio asmens tapatybės kortelė / Sofian Berrahal asmens tapatybės kortelė (2022-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 81

- - -

VšĮ "Solidarumo komitetas", kodas 304418523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5753060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Z. Drungilienės prekybos įmonė, kodas 164117145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Dauginčių k., Vyšnių g. 11
Pranešimo Nr. 5753061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Nuostatai (2022-12-05); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Beslita", kodas 304174040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINDANA", kodas 163351323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5753063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus šaldytuvai", kodas 304860356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Aukštaitija Energy, kodas 306120721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5753065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

UAB "Terra Rent", kodas 306182961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5753066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Weld Exchange", kodas 305970300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5753067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Greiti sprendimai jums", kodas 303164958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5753068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Dorozhkin IĮ, kodas 303365434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "PK projektavimo biuras", kodas 300966547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 2-1
Pranešimo Nr. 5753070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

IĮ "GrandMax", kodas 303219098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Justumus", kodas 305454287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-98
Pranešimo Nr. 5753072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-05).

- - -

Federation International Amateur "Winter Unifight", kodas 302577669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB Jezpay, kodas 306129058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5753074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bulvera"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-01).

- - -

DARBOS, UAB, kodas 303001562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5753075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

UAB Trys stirnos, kodas 306163060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 5753076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-06).

- - -

UAB "Valdmara", kodas 304354896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Tinklo technologijos", kodas 303193696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 5753078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Šabanovos konsultacijos", kodas 303360138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 14-8
Pranešimo Nr. 5753079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "T motors", kodas 303058702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 85

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Kuršių investicijos", kodas 305453000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Epotex", kodas 306187264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5753082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-06); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mintis", kodas 259604960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 5753083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

I. Martynov individuali įmonė, kodas 300011334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 5753084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Loritransa", kodas 126068148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5753085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2022-12-06); Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -

UAB "Liutvila", kodas 124039525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 14-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 5753086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka ir
likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-05 (2022-12-05).

- - -

MB "Digital ad", kodas 306178824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 72-21
Pranešimo Nr. 5753087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Nuostatai (2022-12-05); Sprendimas
(2022-12-05).

- - -

Baltarusijos nevyriausybinių demokratinių organizacijų asamblėja, kodas 302637205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 33-16
Pranešimo Nr. 5753088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Dirvuolė", kodas 306053354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5753089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-06); Įgaliojimas (2022-06-08); Įgaliojimas (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

Verslo administratorių centras, UAB, kodas 304778279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-1
Pranešimo Nr. 5753090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-06).

- - -

VICTOR KURNIKOV individuali įmonė, kodas 302744253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5753091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 87

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Miltelinio dažymo centras", kodas 303960439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-14).

- - -

UAB K. Ilgas ir ko, kodas 123994315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-105
Pranešimo Nr. 5753093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Travel Industry Network UAB, kodas 306186511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5753094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-06); Užsienio asmens pasas (2022-12-06).

- - -

UAB "Litbana", kodas 110395066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57D
Pranešimo Nr. 5753095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Ekvivalentas, kodas 306191939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-3
Pranešimo Nr. 5753096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos sporto draugija "Žalgiris", kodas 290649150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 5753097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

UAB "Tokanta", kodas 304027364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5753098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Hidrostopas", kodas 302586878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5753099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

UAB "SILTRANSA", kodas 123925664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 1
Pranešimo Nr. 5753100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

MB Girobaltic, kodas 306181279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A-5
Pranešimo Nr. 5753101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

IĮ "Aspis plus", kodas 303200429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 89

UAB "BENCO Baltic Engineering Company", kodas 301694370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5753103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Picture Ideas, kodas 303059971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-146
Pranešimo Nr. 5753104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Akcininkų sprendimas (2022-12-02).

- - -

Liubov Serova IĮ, kodas 303435523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISBINA", kodas 124207389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5753106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RS lietuviškas konteineris", kodas 300556740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 5753107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTMA", kodas 124108213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5753108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 90

- - -

Alytaus miesto mokinių taryba, kodas 302251890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pilėnų g. 7
Pranešimo Nr. 5753109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Baltais takais", kodas 306191825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Šyško IĮ, kodas 303438409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "EMEKA", kodas 300049242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 5753112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

Evgenio Tugovo individuali įmonė, kodas 303022072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5753113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Degaičių vėjas", kodas 304954720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5753114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 91

- - -

UAB "Kristos statyba", kodas 304636358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NDKA", kodas 301534871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 5753116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-06).

- - -

VŠĮ PANEVĖŽIO KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 148382977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 2
Pranešimo Nr. 5753117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga PANEVĖŽIO KURČIŲJŲ REABILITACIJOS
CENTRAS); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01);
Pranešimas (2022-12-01); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2022-12-01);
Įgaliojimas / Dėl atstovavimo teisės (2022-12-01).

- - -

UAB NFQ Investment, kodas 306176474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 5753118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

Galina Bunina IĮ, kodas 303435555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 5753119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "AUKSINIS STRAZDAS", kodas 301879846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 1-32
Pranešimo Nr. 5753120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Uriguris", kodas 306185384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5753121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "HOSPITEX DIAGNOSTICS KAUNAS", kodas 110747425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 4
Pranešimo Nr. 5753122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Akcininkų sprendimas (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržas", kodas 158819813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 116A
Pranešimo Nr. 5753123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALNUVA", kodas 123914454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-28
Pranešimo Nr. 5753124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 93

IĮ "Irika", kodas 302546271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 4-38
Pranešimo Nr. 5753125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Marvel Solar Energy", kodas 302496669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 12-58
Pranešimo Nr. 5753126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Įstatai (2022-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcinio kapitalo keitimas iš LT į EUR (2022-12-06).

- - -

IĮ "Sarapatas", kodas 303112452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Auksra", kodas 304402686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jimio turtas", kodas 305187051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDAUDA", kodas 124207193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 90-83
Pranešimo Nr. 5753130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 94

- - -

UAB "Mylas", kodas 304458756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-37
Pranešimo Nr. 5753131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Įgaliojimas
(2022-12-02).

- - -

UAB "KAPRAO", kodas 302327498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Mikalojaus Husoviano g. 24
Pranešimo Nr. 5753132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-05).

- - -

IĮ "The Butler", kodas 303191065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB Santechnikos montavimai, kodas 305289921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5753134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-17 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Įgaliojimas (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Karina Novikova IĮ, kodas 303435530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Inisa", kodas 303347646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5753136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

V. Jasiukevičiaus veterinarinė įmonė, kodas 168562445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k.
Pranešimo Nr. 5753137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-12-02).

- - -

MB BMWERA, kodas 303056605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5753138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

H. Marcinkevičiaus individuali įmonė, kodas 178861549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60
Pranešimo Nr. 5753139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-02).

- - -

UAB "Pėdos smėlyje", kodas 304043386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Nėra už ką", kodas 305097426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 96

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

314 Invest UAB, kodas 306186415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92
Pranešimo Nr. 5753142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

Rokiškio kultūros centro profesinė sąjunga, kodas 304823240
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 5753143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir tarybos duomenų
įregistravimo (2022-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos išrinkimo (2022-12-05).

- - -

MB "Komunikacija plėtrai", kodas 304869661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5753144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis netenkinti prašymo dėl inicijuoto juridinio asmens
likvidavimo atšaukimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-05 (2022-12-06).

- - -

UAB "KOJORA", kodas 300020080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 5753145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl direktoriaus pakeitimo (2022-12-06).

- - -

VšĮ "Jaunimo parkas", kodas 302556689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 5753146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dalininko sprendimas dėl naujos redakcijos įstatų (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCIENTIA", kodas 110630023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 4-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5753147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06).

- - -

UAB "MOLTONA", kodas 300042760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-61
Pranešimo Nr. 5753148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRISKO REPROCENTRAS", kodas 124146986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-52
Pranešimo Nr. 5753149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Koncika", kodas 305653353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5753150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB ŽALIAGOJUS, kodas 302913632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5753151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 98

MB Icecode, kodas 306190890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5753152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOMBOS" FILMAI, kodas 124212183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 5753153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TERRA PLANAS", kodas 302952368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 13-6
Pranešimo Nr. 5753154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-05).

- - -

Nijolės Badaitienės įmonė, kodas 185326162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, K. Donelaičio g. 13
Pranešimo Nr. 5753155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-05).

- - -

MB "Transgutis", kodas 304847298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 39A
Pranešimo Nr. 5753156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-06).

- - -

UAB Stillo, kodas 303170669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Tylusis tak. 11-2
Pranešimo Nr. 5753157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Akcininkų sprendimas (2022-12-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-02).

- - -

IĮ "TATSIANOS KONSULTACIJOS", kodas 303192936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB SPgrupe, kodas 302442358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-78
Pranešimo Nr. 5753159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

UAB "Agrarė", kodas 300114836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 83
Pranešimo Nr. 5753160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2022-11-29).

- - -

"Čipolino ABC", UAB, kodas 305213514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5753161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-06 (2022-12-06).

- - -

Broniaus Grabausko įmonė, kodas 176542638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai
Pranešimo Nr. 5753162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Nuostatai (2022-12-05); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl nuostatų keitimo ir adreso patikslinimo (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 100

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo A. Ramanausko-Vanago g. 1 savininkų bendrija, kodas 304750504
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 1
Pranešimo Nr. 5753163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-24).

- - -

"Metana", UAB, kodas 303421370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių klasika", kodas 135225940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 19
Pranešimo Nr. 5753165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKTA", kodas 123936689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-39
Pranešimo Nr. 5753166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Ovoko", kodas 304401253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-701
Pranešimo Nr. 5753167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Akcininkų sprendimo išrašas (2022-12-06).

- - -

MB "Liresma", kodas 305200940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5753168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Superb Payments", kodas 306102584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5753169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOVENTAS", kodas 124235552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-23
Pranešimo Nr. 5753170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Transportinas", kodas 303125503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB GEOKADASTRAS, kodas 300065944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Želvos g. 7
Pranešimo Nr. 5753172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

MINLA, UAB, kodas 302906285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 5753173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 102

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

UAB "Cvsite", kodas 304921859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 108
Pranešimo Nr. 5753174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-03 (2022-12-05).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO BUTŲ ŪKIS", kodas 147146714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 48
Pranešimo Nr. 5753175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB HEAVY FINANCE, kodas 305576227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 5-101
Pranešimo Nr. 5753176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Lietuvos sporto draugijos "Žalgiris" Kauno taryba, kodas 193167877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 5753177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

IĮ Vectoras, kodas 303209983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-89
Pranešimo Nr. 5753178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Flaima", kodas 303112737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balio Karvelio g. 25
Pranešimo Nr. 5753180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo pertvarkyti valstybės įmonę į akcinę bendrovę
ir valstybės turto investavimo (2022-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"pertvarkomas" įregistravimo (2022-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
valstybės įmonės pertvarkymo į akcinę bendrovę (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Sorosas", kodas 304439898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Skytila", kodas 306191921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 6A
Pranešimo Nr. 5753182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Protofina", kodas 134696238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 5753183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-12-06); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Kodulux Trading", kodas 300071267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 73A
Pranešimo Nr. 5753184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Asociacija "FREE HAWKS MC", kodas 304167971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-322
Pranešimo Nr. 5753185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finch Technologies", kodas 306113100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5753186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

IĮ "Bratmotorsa", kodas 303287761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

BXChange UAB, kodas 305660860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5753188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-25 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-06).

- - -

UAB "Minibank", kodas 301850677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tigro šuolis", kodas 235867180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 5753190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Relcom LT", kodas 303087942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Amerikietiškų automobilių dalys", kodas 303075445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Or Tech Limited UAB, kodas 305913438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 106

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKRAS", kodas 123936721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-48
Pranešimo Nr. 5753194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB Logistralija, kodas 305688991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 26-12
Pranešimo Nr. 5753195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGŲ DENGIMAS", kodas 123936340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5753196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "IGMAS", kodas 303040405
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 27-4
Pranešimo Nr. 5753197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Rostovo Riverio statybos", kodas 305173913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BAJTEL.LT", kodas 304217805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 3
Pranešimo Nr. 5753199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

UAB "Daresta", kodas 305457326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 31B
Pranešimo Nr. 5753200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-12-01).

- - -

UAB "Buities spektras", kodas 300049324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5753201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

A. Chernobrovina IĮ, kodas 303381399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Balitski Ihar IĮ, kodas 302458832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3
Pranešimo Nr. 5753203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Andrey Engibarov", kodas 303257017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 108

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Žemaitukė", kodas 300112269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5753205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULIRA", kodas 124210360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-4A
Pranešimo Nr. 5753206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Interjero konsultacijų grupė", kodas 126294542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 5753207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo
data 2022-11-28 (2022-11-29).

- - -

UAB "GoodRun", kodas 306186995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 1
Pranešimo Nr. 5753208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Dentransa, kodas 306191914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 5753209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos vyrų asociacija, kodas 306154104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5753210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

UAB "Autogutis", kodas 304521548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 84-3
Pranešimo Nr. 5753211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06); Įgaliojimas
(2022-11-21).

- - -

UAB "Sofos Consulting", kodas 305741312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05).

- - -

UAB "Ligvaida", kodas 305728560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 31
Pranešimo Nr. 5753213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06).

- - -

IĮ "Tobulas planas", kodas 303094214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 110

- - -

UAB "KENISTAS", kodas 124145350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-17
Pranešimo Nr. 5753215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"TulsaPromo", MB, kodas 304737720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Visa apskaita", kodas 302340385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 26-68
Pranešimo Nr. 5753217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06).

- - -

UAB "NS LT", kodas 305987310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5753218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uni-Stock", kodas 301732337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5753219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 111

Valentino Paškevičiaus įmonė, kodas 133092879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5753220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Savininko sprendimas (2022-12-06).

- - -

153-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135329743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 69A
Pranešimo Nr. 5753221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų, įstatų įregistravimo (2022-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2022-12-05).

- - -

UAB LTU Sustainable, kodas 306120689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5753222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATORIJA", kodas 124085864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5753223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Astravas", kodas 190964654
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 5753224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB Bonsera, kodas 305154795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5753225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Vertika Technologies Corporation", kodas 305174068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gamintojų ir importuotojų asociacija "GAMTOS ATEITIS", kodas 305991579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 28
Pranešimo Nr. 5753227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-12-06); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

UAB "Baltic Automotive DC", kodas 302753786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 5753228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-01 iki 2022-02-28 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-06).

- - -

P. Mandzhiev IĮ, kodas 303306304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Coinweb Limited UAB, kodas 305934336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5753230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 113

- - -

UAB "Radovės projektai", kodas 304031811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 11
Pranešimo Nr. 5753231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-06).

- - -

UAB "S Finance", kodas 306147647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5753232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą 750 000 eur (2022-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMANDERA", kodas 124236654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-59
Pranešimo Nr. 5753233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Belela", kodas 305982313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5753234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Damiana", kodas 304549298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-21
Pranešimo Nr. 5753235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-06).

- - -

UAB "BIONSEN", kodas 123949373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-34
Pranešimo Nr. 5753236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "SoliSec", kodas 123925130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 5753237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Akcininkų sprendimas (2022-12-05).

- - -

L. Giros g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303194321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-5
Pranešimo Nr. 5753238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-12-06).

- - -

IĮ "Plangoris", kodas 303393857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5753239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB AP CONSTRUCTIONS, kodas 306137197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6
Pranešimo Nr. 5753240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-02).

- - -

UAB Indust Group, kodas 306191323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M
Pranešimo Nr. 5753241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 115

- - -

UAB "Virera", kodas 300011156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 5753242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Fleksma" ir ko, kodas 300040542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8
Pranešimo Nr. 5753243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB THE DAO LITHUANIA LIMITED, kodas 305646191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Leonardo lubos", kodas 304992468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SCALE UP AGENCY", kodas 305761083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Stoties g.14, kodas 280754270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 14-4
Pranešimo Nr. 5753247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-29).

- - -

UAB "Hermitrucks", kodas 302651831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5753248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-05).

- - -

Yuliya Tolstova IĮ, kodas 303437467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5753249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

E. BEGLETS individuali įmonė, kodas 302884248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5753250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILAS", kodas 120852143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Omega sportas", kodas 303299361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-89
Pranešimo Nr. 5753252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Miavita", kodas 305278953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 117

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Ladygų k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5753253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Nuostatai (2022-12-05); Sprendimas
(2022-12-05).

- - -

VšĮ "Nulinis laipsnis", kodas 303468943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-14
Pranešimo Nr. 5753254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

"ROMAN NEMOSHKALOV", IĮ, kodas 302899556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB NFQ Technologies, kodas 135867375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 5753256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

MB "Geras skrydis", kodas 304375004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos automobilių kelių direkcija, kodas 188710638
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5753258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valstybės įmonės pertvarkymo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 118

į akcinę bendrovę (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-12-05); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo
pertvarkyti valstybės įmonę į akcinę bendrovę ir valstybės turto investavimo (2022-12-05).

- - -

UAB "Controlfarms", kodas 305583129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "All Bemanning", kodas 305481537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Turtas plius", kodas 305236979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 32
Pranešimo Nr. 5753261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMINTRA", kodas 124209810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-23
Pranešimo Nr. 5753262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"EGIS Pharmaceuticals PLC" atstovybė, kodas 111895918
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5753263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai (2022-12-01); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-12-01); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės pakeitimo ir užsienio juridinio asmens atstovybės steigėjo
duomenų įregistravimo (2022-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-14); Steigėjo sprendimas / Dėl



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 119

buveinės adreso pakeitimo (2022-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-14); Užsienio
valstybės registro išrašas (2022-11-14).

- - -

UAB Šiuolaikinių automobilių centras, kodas 304923162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 5753264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "TECHNOBALTA", kodas 142164498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 5753265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

Boris Atabiev IĮ, kodas 303368957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvalifikuoti statybos sprendimai", kodas 300077633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 11-19
Pranešimo Nr. 5753267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "SERVICE AND FINANCE", kodas 300116214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 206-41
Pranešimo Nr. 5753268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

IĮ "SOTEX", kodas 302343716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 5753269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "VIATERA", kodas 175832752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 5753270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Akcininkų sprendimas (2022-12-06).

- - -

MB Tomsana, kodas 305765085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Alyvų g. 10
Pranešimo Nr. 5753271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Sprendimas (2022-12-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-06).

- - -

IĮ "DIMIANAS", kodas 302534988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Gomertos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5753272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "ML TRUCKS", kodas 304721125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-26
Pranešimo Nr. 5753273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žemė ir taika", kodas 305461602
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5753274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2022-12-02).

- - -

UAB "Kuna Pro", kodas 306041195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5753275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

MB Kuku namai, kodas 305800675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-89
Pranešimo Nr. 5753276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Sprendimas (2022-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

IĮ "NET ARTIS", kodas 302720462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Aleksei Kartashov", kodas 303387135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Meganamai", kodas 304925035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 5753279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-05).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentų atstovybė, kodas 193529778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 122

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 16
Pranešimo Nr. 5753280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-28).

- - -

UAB Aminari logistika, kodas 306074583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5753281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

Laimono Januškos įmonė, kodas 168957976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 1-24
Pranešimo Nr. 5753282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-05).

- - -

UAB "Šiltas dvaras", kodas 302848330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k., Maniežo g. 3
Pranešimo Nr. 5753283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

"Altinas", UAB, kodas 303950523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "DETAS", kodas 300920539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 5753285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tanatis", kodas 304034316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mados reidas", kodas 304071115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-78
Pranešimo Nr. 5753287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Block Digital UAB, kodas 306008409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5753288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

MB "RV optika", kodas 306171299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-111
Pranešimo Nr. 5753289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gambus", kodas 304104490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Narutavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5753290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

UAB "Flatlogic EU", kodas 303165177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5753291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

IĮ "Gražioji pasiflora", kodas 300652233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Lūginės g. 8
Pranešimo Nr. 5753292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-05).

- - -

UAB "Anterma", kodas 300036907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5753293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

IĮ "Darbo pasiūla", kodas 303247158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 3-30
Pranešimo Nr. 5753294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Biržų šachmatų klubas, kodas 300102951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Karaimų g. 5
Pranešimo Nr. 5753295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-06).

- - -

Tauragės pagalbos mokytojui ir mokiniui centras, kodas 195450233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 125

Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 6
Pranešimo Nr. 5753296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-06).

- - -

UAB "GRAVILDA", kodas 302710938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šilinės skg. 5
Pranešimo Nr. 5753297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
dėl direktoriaus paskyrimo (2022-12-06).

- - -

VšĮ BNR100 Consortium, kodas 306063989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5753298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Consortium BNR); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-24); Įstatai (2022-11-24);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-24); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą
(2022-11-24); Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto kolona", kodas 259820680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 5753299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Litplanta", kodas 304041257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Mažeikių g. 125
Pranešimo Nr. 5753300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

UAB "LITIJA", kodas 302671428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5753301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 126

- - -

New Capital LT, UAB, kodas 304696871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 5753302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimą dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-06).

- - -

UAB "Atominės konsultacijos", kodas 304834468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5753303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Teneti UAB, kodas 305904873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-24 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Įgaliojimas (2022-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-25).

- - -

MB "Magnalto", kodas 305733454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-120
Pranešimo Nr. 5753305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

UAB "Horticom", kodas 211535910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5753306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-01 iki 2022-07-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2022-12-06); Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

UAB "Rozmarinas", kodas 300083561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5753307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Anykščiai Renew", kodas 305894817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5753308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GISTILĖ", kodas 123912784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAUTA", kodas 123928817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-59
Pranešimo Nr. 5753310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

MB "Ba", kodas 306191896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 2-7
Pranešimo Nr. 5753311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Klaipėdos investicinis fondas, kodas 303484965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LEIDYKLA "PIRMADIENIS", kodas 123932096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-13
Pranešimo Nr. 5753313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Domus cupri", kodas 303168337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Sodininkų g. 16
Pranešimo Nr. 5753314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-05).

- - -

Mažoji bendrija "Grindų sprendimai", kodas 306190851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5753315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giedriaus turto valda", kodas 304881208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Guobų g. 3
Pranešimo Nr. 5753316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-02).

- - -

M. Davletbaev IĮ, kodas 303380354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Agrobitė", kodas 302546727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5753318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Panevėžio sveikatingumo draugija "Baltoji ugnis", kodas 148389950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 5753319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-06).

- - -

IĮ "Ulida", kodas 303095483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIC CREATIVE", kodas 302466583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5753321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01).

- - -

ADBLIDAI OU filialas, kodas 306061600
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Steigėjo sprendimas (2022-12-05);
Užsienio asmens pasas (2022-12-05).

- - -

MB "Autoksa", kodas 304743456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 130

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-96
Pranešimo Nr. 5753323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-12-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

UAB "Vytransas", kodas 304228591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 5753324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Akcininkų sprendimas (2022-12-06).

- - -

UAB "Biurų valdymas", kodas 304169207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Gushchino prekybos bendrija", MB, kodas 303308554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5753326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Lerta Lithuania UAB, kodas 306191864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5753327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Crypto Leader UAB, kodas 306056382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 131

- - -

Klaipėdos miesto sporto klubas "Ugninis arklys", kodas 141561059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5753329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-05).

- - -

UAB "Dsv 3", kodas 306191309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5753330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klada", kodas 141698481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 26-57
Pranešimo Nr. 5753331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, naudos gavėjų posistemiui, teikti duomenis
VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR dokumentų kopijas, sutarčių ir teisių suvaržymų registro ir NTR paslaugos
(2022-12-01).

- - -

Garažų bendrija "Dobilas 6", kodas 302311241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 20-3
Pranešimo Nr. 5753332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2022-11-29).

- - -

MB "Ofesa", kodas 303242983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB EDS INVEST 3, kodas 304990969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5753334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-05).

- - -

UAB DV PROJECT, kodas 306190926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5753335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klubas "Linksmuoliai", kodas 300607213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143-103
Pranešimo Nr. 5753336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "THE BANKIFY", kodas 305668120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5753337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06).

- - -

MB Sekuritis, kodas 305700080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-49
Pranešimo Nr. 5753338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Sprendimas (2022-12-02).

- - -

IĮ "Kinijos namai", kodas 303332968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Artromos grupė", kodas 304776919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Futurus Energia", kodas 302933446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k., Antano Kryžanausko g. 5
Pranešimo Nr. 5753341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimų registravimo (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Mikapo", kodas 124085711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 12-4
Pranešimo Nr. 5753342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Aleksej Babnis personalinė įmonė, kodas 124401636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 87-17
Pranešimo Nr. 5753343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-02).

- - -

UAB ARDEMAS, kodas 305487458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5753344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05).

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 142019321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 134

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25
Pranešimo Nr. 5753345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS KURČIŲJŲ REABILITACIJOS
CENTRAS); veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01);
Pranešimas (2022-12-01); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-01); Įgaliojimas
(2022-12-01).

- - -

Lithuanian Functional Fitness Federation, kodas 305659819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-5
Pranešimo Nr. 5753346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-20 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-06).

- - -

MB "Vivanapolis", kodas 304406948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISOS KRYPTYS", kodas 123922892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-501
Pranešimo Nr. 5753348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Motorenta", kodas 304036566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 248B-11
Pranešimo Nr. 5753349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Įgaliojimas (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 135

- - -

Artur Kust IĮ, kodas 304912721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Advizas, UAB, kodas 306191889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5753351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ALKA", kodas 120817886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-20
Pranešimo Nr. 5753352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Kaimo bendruomenė "Antakalnis", kodas 305635113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Paukštyno g. 2
Pranešimo Nr. 5753353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-06-14); Įgaliojimas (2022-06-14); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-04-22).

- - -

UAB "Lsistema", kodas 304479661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vilniaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5753354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 136

Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 5753355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2022-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimo valdybos pirmininkui pasirašyti reorganizavimo sąlygas
(2022-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų (2022-12-02); Pranešimas / Dėl informacijos
apie reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo įrašymo (2022-12-02); Reorganizavimo sąlygos / Pakeistos
reorganizavimo sąlygos (2022-12-02); Valdybos ataskaita (2022-12-02); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2022-12-02); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2022-12-02).

- - -

Xpay Financial Services UAB, kodas 306042646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5753356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-02).

- - -

UAB "Educata", kodas 302891673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Klonio g. 14
Pranešimo Nr. 5753357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-06).

- - -

MB "Panela", kodas 304472407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5753358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "KELSETA", kodas 302721055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5753359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-24).

- - -

"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", UAB, kodas 111963319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5753360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-12-06).

- - -

UAB "Bentora", kodas 304826496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5753361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB Sg konsultacinė klinika, kodas 171765854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 5753362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

MB "Mūsų remontas", kodas 303210626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5753363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Normus MS", kodas 303203553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Klyšių k. 10
Pranešimo Nr. 5753364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"Abeca", UAB, kodas 303418449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 138

Individuali įmonė "G. LEVANDO", kodas 302601458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-45
Pranešimo Nr. 5753366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiaurinė 73", kodas 300143617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 73-20
Pranešimo Nr. 5753367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VAIKŲ TINKLINIO KLUBAS", kodas 123821142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-3
Pranešimo Nr. 5753368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-06).

- - -

IĮ "Andrei Kouhan", kodas 303434567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

ITTIN, MB, kodas 303055688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5753370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Creacela", kodas 304892286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5753371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "BTL Holding", kodas 306190883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5753372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Geosintetika", kodas 110632412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Vėlingio g. 4
Pranešimo Nr. 5753373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2022-12-01); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-12-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01).

- - -

VšĮ "Elgesio sprendimai", kodas 304500664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-91
Pranešimo Nr. 5753374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05); Dalininkų
sprendimas (2022-12-05).

- - -

UAB KNT Holding, kodas 306047344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5753375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Akcininkų sprendimas (2022-12-02).

- - -

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5753376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-12-02); Įgaliojimas
(2022-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 140

- - -

IĮ O. BELYAKOVO, kodas 302865461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Serbenta", kodas 135530194
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 9-10
Pranešimo Nr. 5753378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Rasvėja", kodas 305341407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5753379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

UAB "Sapion Solution", kodas 306182986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5753380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "IVLADOLIS", kodas 302550985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 13-43
Pranešimo Nr. 5753381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05); Užsienio asmens pasas (2022-12-05).

- - -

NYYU UAB, kodas 305951620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5753382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-09 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

IĮ "Lufene", kodas 302440688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-311
Pranešimo Nr. 5753383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Skubūs darbai", kodas 306191280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mykolo Kleopo Oginskio g. 51
Pranešimo Nr. 5753384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

IĮ "Ekaterina Togobitskaia", kodas 303388027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Mustara", kodas 305256661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5753386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-11-25 (2022-11-29).

- - -

A. Evzhenkov IĮ, kodas 303362071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB Transporto būdas, kodas 306134742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6
Pranešimo Nr. 5753388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Įstatai (2022-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-06).

- - -

IĮ "Cododromė", kodas 303095362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB Ya Technology, kodas 306112144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5753390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Cenara"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-01).

- - -

UAB Vakaris Wind, kodas 306120696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5753391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

Mažoji bendrija "Daugianoris", kodas 306190844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lelijos Sodų 12-oji g. 41
Pranešimo Nr. 5753392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Centaurify Hodling, UAB, kodas 306070791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5753393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-12-05).

- - -

UAB "Artrosana", kodas 306159539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5753394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

T. Gutsal IĮ, kodas 303387434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

PAYMONT, UAB, kodas 305673740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 5753396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

European Energy Lithuania UAB, kodas 305812282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5753397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

VŠĮ ŠIAULIŲ KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 145756754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 5753398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Šiaulių kurčiųjų reabilitacijos centras); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl įstatų įregistravimo (2022-12-01); Įstatai (2022-12-01);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 144

UAB "Idėjų erdvė", kodas 300007453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5753399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKMARA", kodas 124201888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-410
Pranešimo Nr. 5753400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Sergey Mikheev IĮ, kodas 303438448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Romarco", kodas 300105748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 41-4
Pranešimo Nr. 5753402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Z. Bušininko įmonė, kodas 279853570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 5753403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-12-05).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽIBURĖLIS", kodas 160211889
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 5753404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-12-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-06).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Danta", kodas 305916263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 14
Pranešimo Nr. 5753405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05).

- - -

355-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 166
Pranešimo Nr. 5753406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-11-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-30).

- - -

UAB Metras po metro, kodas 306053596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-66
Pranešimo Nr. 5753407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05); Akcininkų
sprendimas (2022-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-05).

- - -

UAB "MS Professional", kodas 304762428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 5753408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-06 (2022-12-06).

- - -

UAB "Adectaus investicijos", kodas 305151767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 146

UAB "LIPIGOS", kodas 302551005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 13-43
Pranešimo Nr. 5753410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-05); Užsienio asmens pasas (2022-12-05).

- - -

IĮ "Smoker LT", kodas 303195117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limas ir kompanija", kodas 300048603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 5753412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dapta", kodas 256902880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla 19-24
Pranešimo Nr. 5753413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Norgelitė", kodas 300029108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-37
Pranešimo Nr. 5753414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

EE Telšiai Holding UAB, kodas 305812688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5753415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 147

- - -

Individuali įmonė "Iurii Borisov", kodas 303381552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5753416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Housini", kodas 306115044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5753417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

Trakų rajono savivaldybės administracijos Rūdiškių seniūnija, kodas 188674131
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 67
Pranešimo Nr. 5753418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-01); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-12-01); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-12-01).

- - -

IĮ "Stubistas", kodas 303336023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Sandalia", kodas 304311770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOVIZIJA", kodas 123942770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-57
Pranešimo Nr. 5753421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

MB "Avos medis", kodas 304507299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hormeco technologijos", kodas 305275964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Green Energy Combination, UAB, kodas 306191832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Mažylių planeta", kodas 303098091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 53-35
Pranešimo Nr. 5753425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "MACK GEAR", kodas 303199934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

WEBTHREE TECHNOLOGY UAB, kodas 306149790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5753427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Rasakila", kodas 191168674
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija
Pranešimo Nr. 5753428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKTUVA", kodas 123942051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 5753429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Oranitus", kodas 300040325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C
Pranešimo Nr. 5753430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 181685755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 6
Pranešimo Nr. 5753431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-12-05).

- - -

MB "Medžio ekspertai", kodas 304698242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Direkt Invest", kodas 305457123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gimakas", kodas 300133167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 38-52
Pranešimo Nr. 5753434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

II "Someneta", kodas 303395737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5753435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Insights Group UAB, kodas 305961760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5753436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02).

- - -

E. Misiūno įmonė, kodas 147916474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, D. Poškos g. 40
Pranešimo Nr. 5753437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo duomenų įregistravimo
(2022-12-05).

- - -

UAB "KVĖDARNOS PREKYBA", kodas 302638862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Šilalės g. 1
Pranešimo Nr. 5753438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 151

- - -

Cobo Europe UAB, kodas 306046915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5753439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-05).

- - -

UAB "Biltekana", kodas 302656928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-29
Pranešimo Nr. 5753440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-05).

- - -

UAB LTU Renewable, kodas 306120664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5753441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06).

- - -

UAB "Distos investicijos", kodas 304642959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Buzas", kodas 305225210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNESA", kodas 124216776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-4
Pranešimo Nr. 5753444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 152

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGRANA", kodas 123940196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "NT administratorė", kodas 303953989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5753446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo Nr. 20120200047240 (2022-12-05).

- - -

MB "Psichiatrija ir psichoterapija", kodas 304995749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 23-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 5753447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB Candy POP Group, kodas 306125113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 2-44
Pranešimo Nr. 5753448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05); Įgaliojimas (2022-12-01); Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

UAB "Aidlina", kodas 300018211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5753449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

MB "Leonos grupė", kodas 304946563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 153

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Andrei Boroda", kodas 302925809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Audronašų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5753451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Turistinis paketas", kodas 303383076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 5753452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB Ligarus, kodas 306183593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5753453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-01).

- - -

UAB "MONALA", kodas 302786042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 5753455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 154

Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2022-12-01); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltkimas", kodas 224689050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 5-4
Pranešimo Nr. 5753456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-05).

- - -

UAB "TELEFONINĖ REKOMENDACIJA", kodas 124044287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-28
Pranešimo Nr. 5753457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "STENASTA", kodas 303037170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Alionių I k., Mokyklos g. 19
Pranešimo Nr. 5753458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

UAB "Eurolumas", kodas 306095759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Roneksta", kodas 304155855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 20-4
Pranešimo Nr. 5753460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-05).

- - -

MB "Komercinių paslaugų centras", kodas 305609182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5753461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

UAB "Retailas", kodas 304565199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-54
Pranešimo Nr. 5753462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Olgos Tugovos individuali įmonė, kodas 303022019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5753463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Indigo projektai", kodas 302250735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 5753464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

Norgėlų bendruomenė, kodas 302457919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Norgėlų k., Ryto g. 30
Pranešimo Nr. 5753465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-02); Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Henrikasi", kodas 306187595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5753466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Įstatai (2022-12-02); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-02).

- - -

UAB "Straikas", kodas 135453068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 5753467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų valdybos nario duomenų įregistravimo
(2022-12-05); Užsienio asmens pasas (2022-12-05).

- - -

Asociacija "Phosphorum-salonus", kodas 300151788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 63
Pranešimo Nr. 5753468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė STRATEGIC STAFFING SOLUTIONS INTERNATIONAL, kodas 159980634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5753469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-02); Valdybos sprendimas (2022-12-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-12-02); Užsienio asmens
pasas (2022-12-02); Užsienio asmens pasas (2022-12-02); Užsienio asmens pasas (2022-12-02).

- - -

UAB "Vadisa", kodas 306162535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5753470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB Aries alliance, kodas 306191298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5753471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Raivitus", kodas 304689898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5753472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-02).

- - -

Elena Vasileva IĮ, kodas 303291521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORDALIJA", kodas 124077764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 5753474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Vilniaus šachmatų federacija, kodas 300654273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29-3
Pranešimo Nr. 5753475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JPSF", kodas 300088583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 66
Pranešimo Nr. 5753476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REINVEST", kodas 142154956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 5753477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-06).

- - -

Elina Bezborodova IĮ, kodas 303244977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

V. Kopūsto firma, kodas 148497794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 50-35
Pranešimo Nr. 5753479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Nuostatai (2022-12-05); Savininko
sprendimas (2022-12-05).

- - -

MB "Dagilio inkilas", kodas 305741390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 9-7B
Pranešimo Nr. 5753480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05).

- - -

UAB "Viktenė", kodas 302756622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 8B
Pranešimo Nr. 5753481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Saugmeta", kodas 300141178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-10
Pranešimo Nr. 5753482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 159

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Neostatyba, UAB, kodas 300855689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5753483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-04 (2022-12-06).

- - -

UAB "KAROMI", kodas 302629607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Dievogalos k., Kelmyno g. 6
Pranešimo Nr. 5753484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-02).

- - -

UAB "INEO NT", kodas 304875447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5753485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06).

- - -

IĮ "IQ EXPERT", kodas 302909559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Litimpa", kodas 303382177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5753487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB CORUS GROUP, kodas 305928760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Aitvarų g. 41C
Pranešimo Nr. 5753488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-04 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Įgaliojimas
(2022-11-29).

- - -

Sodininkų bendrija "Dailė", kodas 191499069
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 20-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5753489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-30).

- - -

DOMINATA UAB, kodas 302855061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-15
Pranešimo Nr. 5753490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

IMEXTRA, UAB, kodas 302718625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pavasario g. 31
Pranešimo Nr. 5753491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB Aemulus, kodas 302578408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5753492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

UAB "Polyplastas", kodas 305157421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5753493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELDORA", kodas 124204279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-46
Pranešimo Nr. 5753494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB KM CARGO LT, kodas 305922832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5753495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-06).

- - -

UAB "ILIZA", kodas 302296017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 4-48
Pranešimo Nr. 5753496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-06).

- - -

UAB "Donleta", kodas 305221735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5753497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 162

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05); Įgaliojimas (2022-11-21); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-08).

- - -

UAB "TOT", kodas 300077957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 7-9
Pranešimo Nr. 5753498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

IĮ "Mikuva", kodas 303316323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "RAMIRETA", kodas 306041277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Stanislavo Moniuškos g. 86
Pranešimo Nr. 5753500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ramireta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-11-30); Įstatai (2022-11-30); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įstatų
patvirtinimo (2022-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-15).

- - -

MB Sveikatos edukacija, kodas 306191907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 24
Pranešimo Nr. 5753501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Andrejaus Smirnovo paslaugos", kodas 303400675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-11
Pranešimo Nr. 5753502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 163

UAB "Kirdava", kodas 303225628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Gerbo ranga", kodas 304698071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 7-oji g. 19-1
Pranešimo Nr. 5753504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

UAB "NEOSIM", kodas 304258360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

REMLA, UAB, kodas 302912523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5753506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 164

atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-06).

- - -

"PSP industrija" UAB, kodas 300116463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 5753507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Kelio, UAB, kodas 305787690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5753508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Įstatai (2022-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-05).

- - -

UAB "Karugnė", kodas 303471430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5753509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMSIGNA", kodas 159000489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k.
Pranešimo Nr. 5753510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Four group homes", kodas 302632642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 5-7
Pranešimo Nr. 5753511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 165

Sodininkų bendrija "Piliuona", kodas 160293758
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 5753512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Skrodla", kodas 304420008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 5753513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMITEKS", kodas 120423980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 253-6
Pranešimo Nr. 5753514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2022-12-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

L. Giros g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303194321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-5
Pranešimo Nr. 5751499

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

V. Strauko paslaugų įmonė, kodas 170038268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Liolių k.
Pranešimo Nr. 5753515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 166

- - -

IĮ "Iana Kriuchkova", kodas 303352611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Galimybių spektras", kodas 303093945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "D. Stolbov", kodas 303435587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5753518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Yuliya Ramanovich individuali įmonė, kodas 303400401
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 44-3
Pranešimo Nr. 5753519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Eurokant", kodas 302831427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Nybuse", kodas 303434649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5753521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Lomeda", kodas 303235526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Pilypas ir partneriai", IĮ, kodas 303209271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Nuostabūs namai", kodas 303256730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 14-78
Pranešimo Nr. 5753524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

O. Kolokolova IĮ, kodas 303381431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

P. Mironov IĮ, kodas 303387345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Du lapai", kodas 303208372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Edusobis", kodas 303393992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-92
Pranešimo Nr. 5753528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Geriausias meistras", kodas 303146294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5753529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ ASTROVIEW, kodas 302650544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Alifas LT", kodas 303451901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 5753531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Bruev Vitali IĮ, kodas 303296454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3
Pranešimo Nr. 5753532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Individuali įmonė "Renting the entire", kodas 303034352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5753533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Catherine estate", kodas 302938703
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "KEDR", kodas 303176437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Progmat", kodas 303033574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Autocitė", kodas 303354587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Obelių k., Stasio Riauto g. 19
Pranešimo Nr. 5753537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "T&I Mobile Systems", kodas 302701024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 170

IĮ "Protei", kodas 302596694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5753539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Partner Life", kodas 302549374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5753540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Aleksūna", kodas 303400636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5753541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Kolčugino IĮ, kodas 303393070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5753542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

I. Yurkovskiy IĮ, kodas 303387199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Elenos Feldman IĮ, kodas 303388162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 7-49
Pranešimo Nr. 5753544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 171

- - -

E. Arenov IĮ, kodas 303361382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Superanus", kodas 303349526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5753546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Avtoborsas", kodas 303254918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Autopardavėjas", kodas 304102863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "HR-transport", kodas 304910802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5753549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Olga Serova IĮ, kodas 303435548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

O. Pirogova IĮ, kodas 303354950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Trečiadienis", kodas 303356937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

I. Fedorovos IĮ, kodas 302832397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-59
Pranešimo Nr. 5753553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Kiniška svajonė", kodas 303310473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

828-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125798692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-7
Pranešimo Nr. 5753555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Maryna Novikava", kodas 304855957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 5753556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Ekoturizmas", kodas 303289456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5753557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

O. Kuznetsov IĮ, kodas 303381470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "MIL.STORE", kodas 303200009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Romualdo Zenono Daukšos įmonė, kodas 135238788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Basiul Tatsiana IĮ, kodas 302455882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 7-30
Pranešimo Nr. 5753561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 174

IĮ "Bene munda", kodas 303914413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Nadezhda Ustinova", kodas 303438380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Dmitry Zaytsev IĮ, kodas 303432609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Vytauto Briedžio įmonė, kodas 176628037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k.
Pranešimo Nr. 5753565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

G. Kolčuginos IĮ, kodas 303393978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5753566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Paslaugų bankas", kodas 303094239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 175

- - -

Danilov Arkadiy IĮ, kodas 303260999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 5753568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Linutė", kodas 303316177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ Vladislav Yarema, kodas 303300899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ Ara Fitingof, kodas 302865632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5753571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Sitcom LT", kodas 303087878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

VšĮ "Solidarumo komitetas", kodas 304418523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5753573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Dorozhkin IĮ, kodas 303365434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "GrandMax", kodas 303219098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Federation International Amateur "Winter Unifight", kodas 302577669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Tinklo technologijos", kodas 303193696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 5753577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Šabanovos konsultacijos", kodas 303360138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 14-8
Pranešimo Nr. 5753578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

I. Martynov individuali įmonė, kodas 300011334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 5753579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Baltarusijos nevyriausybinių demokratinių organizacijų asamblėja, kodas 302637205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 33-16
Pranešimo Nr. 5753580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

VICTOR KURNIKOV individuali įmonė, kodas 302744253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5753581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Aspis plus", kodas 303200429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Liubov Serova IĮ, kodas 303435523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

E. Šyško IĮ, kodas 303438409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 178

Evgenio Tugovo individuali įmonė, kodas 303022072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5753585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Galina Bunina IĮ, kodas 303435555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Irika", kodas 302546271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 4-38
Pranešimo Nr. 5753587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Sarapatas", kodas 303112452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "The Butler", kodas 303191065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Karina Novikova IĮ, kodas 303435530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 179

- - -

IĮ "Inisa", kodas 303347646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5753591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB BMWERA, kodas 303056605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5753592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "TATSIANOS KONSULTACIJOS", kodas 303192936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"Metana", UAB, kodas 303421370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ Vectoras, kodas 303209983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 22-89
Pranešimo Nr. 5753595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Flaima", kodas 303112737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Sorosas", kodas 304439898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Bratmotorsa", kodas 303287761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Relcom LT", kodas 303087942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Amerikietiškų automobilių dalys", kodas 303075445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

A. Chernobrovina IĮ, kodas 303381399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Balitski Ihar IĮ, kodas 302458832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5753602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Andrey Engibarov", kodas 303257017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Tobulas planas", kodas 303094214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"TulsaPromo", MB, kodas 304737720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

P. Mandzhiev IĮ, kodas 303306304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Plangoris", kodas 303393857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 5753607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 182

Yuliya Tolstova IĮ, kodas 303437467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5753608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

E. BEGLETS individuali įmonė, kodas 302884248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5753609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILAS", kodas 120852143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Omega sportas", kodas 303299361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-89
Pranešimo Nr. 5753611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"ROMAN NEMOSHKALOV", IĮ, kodas 302899556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5753612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Boris Atabiev IĮ, kodas 303368957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 183

- - -

IĮ "SOTEX", kodas 302343716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5753614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "DIMIANAS", kodas 302534988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Gomertos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5753615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "NET ARTIS", kodas 302720462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Aleksei Kartashov", kodas 303387135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"Altinas", UAB, kodas 303950523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Darbo pasiūla", kodas 303247158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 3-30
Pranešimo Nr. 5753619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

M. Davletbaev IĮ, kodas 303380354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Ulida", kodas 303095483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"Gushchino prekybos bendrija", MB, kodas 303308554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5753622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Ofesa", kodas 303242983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Kinijos namai", kodas 303332968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Artromos grupė", kodas 304776919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5753625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Artur Kust IĮ, kodas 304912721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Panela", kodas 304472407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5753627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Mūsų remontas", kodas 303210626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5753628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Normus MS", kodas 303203553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Klyšių k. 10
Pranešimo Nr. 5753629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

"Abeca", UAB, kodas 303418449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 186

Individuali įmonė "G. LEVANDO", kodas 302601458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-45
Pranešimo Nr. 5753631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Andrei Kouhan", kodas 303434567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

ITTIN, MB, kodas 303055688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5753633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ O. BELYAKOVO, kodas 302865461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Lufene", kodas 302440688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-311
Pranešimo Nr. 5753635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Ekaterina Togobitskaia", kodas 303388027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 187

- - -

A. Evzhenkov IĮ, kodas 303362071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

T. Gutsal IĮ, kodas 303387434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5753638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Sergey Mikheev IĮ, kodas 303438448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Smoker LT", kodas 303195117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Individuali įmonė "Iurii Borisov", kodas 303381552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5753641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Stubistas", kodas 303336023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Mažylių planeta", kodas 303098091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 53-35
Pranešimo Nr. 5753643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "MACK GEAR", kodas 303199934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5753644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

II "Someneta", kodas 303395737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5753645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Leonos grupė", kodas 304946563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5753646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Andrei Boroda", kodas 302925809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Audronašų g. 3-9
Pranešimo Nr. 5753647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Turistinis paketas", kodas 303383076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 5753648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "MONALA", kodas 302786042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Olgos Tugovos individuali įmonė, kodas 303022019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 17-102
Pranešimo Nr. 5753650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Elena Vasileva IĮ, kodas 303291521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

Elina Bezborodova IĮ, kodas 303244977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Viktenė", kodas 302756622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 8B
Pranešimo Nr. 5753653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 190

IĮ "IQ EXPERT", kodas 302909559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

MB "Litimpa", kodas 303382177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5753655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IMEXTRA, UAB, kodas 302718625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pavasario g. 31
Pranešimo Nr. 5753656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Mikuva", kodas 303316323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

IĮ "Andrejaus Smirnovo paslaugos", kodas 303400675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-11
Pranešimo Nr. 5753658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

- - -

UAB "Kirdava", kodas 303225628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 191

- - -

UAB "Four group homes", kodas 302632642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 5-7
Pranešimo Nr. 5753660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-12-05).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Eurokopa", kodas 300076218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAGNA", kodas 124209397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5753662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROKSIMA", kodas 124213851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5753663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JODENA", kodas 123922216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5753664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILAZIS", kodas 123914073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-18
Pranešimo Nr. 5753665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREKYBINĖS DUOMENŲ BAZĖS", kodas 124233882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-76
Pranešimo Nr. 5753666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB nekilnojamojo turto agentūra "Alvyta", kodas 300002919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-3
Pranešimo Nr. 5753667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Pelenai", kodas 291167420
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Pelenių k.
Pranešimo Nr. 5753668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Alšėnai", kodas 235468480
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliūgų tak. 1
Pranešimo Nr. 5753669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Sodininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 160294130
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 5753670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVĖS VINGIS", kodas 124200971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 193

Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 23
Pranešimo Nr. 5753671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "NKI", kodas 300070368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Šilelis", kodas 191171994
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 5753673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLVIDA", kodas 123929723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5753674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Statėja", kodas 300106501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-220
Pranešimo Nr. 5753675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATONITA", kodas 124233697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 194

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMEŽAS", kodas 124216580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-43
Pranešimo Nr. 5753677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMAKSA", kodas 124145731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-76
Pranešimo Nr. 5753678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Džanatus", kodas 300013125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5753679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROJOS PREKYBA", kodas 124082754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 5753680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽETRA", kodas 123928240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 12-14
Pranešimo Nr. 5753681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJUSTA", kodas 124143723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 2-18
Pranešimo Nr. 5753682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 195

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ PASAULIS", kodas 123916081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-13
Pranešimo Nr. 5753683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IT produktai", kodas 300050230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5753684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELESIS", kodas 123957516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 5753685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmelda", kodas 258895420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 5753686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALINIŲ SISTEMŲ TAIKYMO CENTRAS", kodas 124236273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-72
Pranešimo Nr. 5753687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKAPIS", kodas 124081129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-10
Pranešimo Nr. 5753688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIŽULA", kodas 123936874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-57
Pranešimo Nr. 5753689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGORAS", kodas 123956567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 5753690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naurina", kodas 124207040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 15-49
Pranešimo Nr. 5753691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMUDA", kodas 124235367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 5753692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVILDA", kodas 124142393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5753693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migratus", kodas 235956280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 5753694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Intima", kodas 300017974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-6
Pranešimo Nr. 5753695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISNIGA", kodas 123929342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5753696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Piliakalnis", kodas 191167572
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k.
Pranešimo Nr. 5753697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Plastera", kodas 300006821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-61
Pranešimo Nr. 5753698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITOROLA", kodas 123920731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-26
Pranešimo Nr. 5753699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 198

UAB Verslo plėtros projektų valdymo agentūra, kodas 300141783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5753700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Jolinas", kodas 300073649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Senoji g. 4-1
Pranešimo Nr. 5753701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Nirovita", kodas 300108833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 5753702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMONTAS", kodas 123942813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-10
Pranešimo Nr. 5753703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEJELA", kodas 123963031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-1
Pranešimo Nr. 5753704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Raudonoji saulė", kodas 300110859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-419
Pranešimo Nr. 5753705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 199

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORTIS", kodas 124145546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5753706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALANKĖ", kodas 124143876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDIJA", kodas 124235933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 26-44
Pranešimo Nr. 5753708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Raivinida", kodas 300037222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-93
Pranešimo Nr. 5753709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Stebuklingas siūlas", kodas 300119655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5753710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLDETAS", kodas 124204311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 22-1A
Pranešimo Nr. 5753711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOFERAS", kodas 123945161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-17
Pranešimo Nr. 5753712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKLUBAS", kodas 123922369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 5753713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARMEDAS", kodas 124147020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5753714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REEBOL", kodas 300044042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISTUVA", kodas 123914988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-2
Pranešimo Nr. 5753716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mintis", kodas 259604960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 5753717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB K. Ilgas ir ko, kodas 123994315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-105
Pranešimo Nr. 5753718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "SILTRANSA", kodas 123925664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 1
Pranešimo Nr. 5753719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISBINA", kodas 124207389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5753720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTMA", kodas 124108213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5753721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALNUVA", kodas 123914454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-28
Pranešimo Nr. 5753722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 202

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDAUDA", kodas 124207193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 90-83
Pranešimo Nr. 5753723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRISKO REPROCENTRAS", kodas 124146986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-52
Pranešimo Nr. 5753724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOMBOS" FILMAI, kodas 124212183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 5753725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOKTA", kodas 123936689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-39
Pranešimo Nr. 5753726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOVENTAS", kodas 124235552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-23
Pranešimo Nr. 5753727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB GEOKADASTRAS, kodas 300065944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Želvos g. 7
Pranešimo Nr. 5753728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 203

- - -

UAB "Kodulux Trading", kodas 300071267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 73A
Pranešimo Nr. 5753729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKRAS", kodas 123936721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-48
Pranešimo Nr. 5753730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGŲ DENGIMAS", kodas 123936340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5753731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Buities spektras", kodas 300049324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5753732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Žemaitukė", kodas 300112269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5753733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULIRA", kodas 124210360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-4A
Pranešimo Nr. 5753734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KENISTAS", kodas 124145350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-17
Pranešimo Nr. 5753735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATORIJA", kodas 124085864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5753736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Astravas", kodas 190964654
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 5753737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMANDERA", kodas 124236654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-59
Pranešimo Nr. 5753738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BIONSEN", kodas 123949373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-34
Pranešimo Nr. 5753739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Virera", kodas 300011156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 5753740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Fleksma" ir ko, kodas 300040542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8
Pranešimo Nr. 5753741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMINTRA", kodas 124209810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-23
Pranešimo Nr. 5753742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvalifikuoti statybos sprendimai", kodas 300077633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 11-19
Pranešimo Nr. 5753743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "SERVICE AND FINANCE", kodas 300116214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 206-41
Pranešimo Nr. 5753744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Anterma", kodas 300036907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5753745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 206

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto kolona", kodas 259820680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k.
Pranešimo Nr. 5753746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Rozmarinas", kodas 300083561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5753747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GISTILĖ", kodas 123912784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKAUTA", kodas 123928817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-59
Pranešimo Nr. 5753749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LEIDYKLA "PIRMADIENIS", kodas 123932096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-13
Pranešimo Nr. 5753750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Mikapo", kodas 124085711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 12-4
Pranešimo Nr. 5753751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 207

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISOS KRYPTYS", kodas 123922892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-501
Pranešimo Nr. 5753752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Serbenta", kodas 135530194
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 9-10
Pranešimo Nr. 5753753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Idėjų erdvė", kodas 300007453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5753754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKMARA", kodas 124201888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-410
Pranešimo Nr. 5753755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Romarco", kodas 300105748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 41-4
Pranešimo Nr. 5753756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limas ir kompanija", kodas 300048603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 5753757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dapta", kodas 256902880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla 19-24
Pranešimo Nr. 5753758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Norgelitė", kodas 300029108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-37
Pranešimo Nr. 5753759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOVIZIJA", kodas 123942770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-57
Pranešimo Nr. 5753760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Rasakila", kodas 191168674
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija
Pranešimo Nr. 5753761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKTUVA", kodas 123942051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 5753762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Oranitus", kodas 300040325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 5753763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Gimakas", kodas 300133167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 38-52
Pranešimo Nr. 5753764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNESA", kodas 124216776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-4
Pranešimo Nr. 5753765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORGRANA", kodas 123940196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5753766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Aidlina", kodas 300018211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5753767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "TELEFONINĖ REKOMENDACIJA", kodas 124044287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 12-28
Pranešimo Nr. 5753768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 210

Uždaroji akcinė bendrovė "ORDALIJA", kodas 124077764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 5753769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

UAB "Saugmeta", kodas 300141178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-10
Pranešimo Nr. 5753770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELDORA", kodas 124204279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-46
Pranešimo Nr. 5753771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TOT", kodas 300077957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 7-9
Pranešimo Nr. 5753772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

"PSP industrija" UAB, kodas 300116463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 5753773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Piliuona", kodas 160293758
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 5753774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 211

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Arvika", kodas 300018713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5752704

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBMALA", kodas 123915360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 5752705

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTENA", kodas 123915894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5752706

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADVILA", kodas 123917564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 38-51
Pranešimo Nr. 5752707

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORGINTĖ", kodas 123926428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-19
Pranešimo Nr. 5752708

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVAIGŽDYNAS", kodas 123931418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752709

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ VĖJAS", kodas 123933579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-402
Pranešimo Nr. 5752710

Išregistravimo data: 2022-12-06.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 212

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRINTA", kodas 123939265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-37
Pranešimo Nr. 5752711

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAS DISKAS", kodas 123940577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-126
Pranešimo Nr. 5752712

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKSELA", kodas 123950728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 5752713

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIGUBA JĖGA", kodas 123950913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5752714

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOTEKSAS", kodas 123956948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 4-6
Pranešimo Nr. 5752715

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANAVA", kodas 123962463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5752716

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAZARETIS", kodas 123963750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-101
Pranešimo Nr. 5752717

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 213

Uždaroji akcinė bendrovė "B. ŠUKELOVIČ IR Ko", kodas 124080212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-94
Pranešimo Nr. 5752718

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JARDANGAS", kodas 124080931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 5752719

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRELINTA", kodas 124083518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-97
Pranešimo Nr. 5752720

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontakt", kodas 259626280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 49
Pranešimo Nr. 5752721

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komercija", kodas 261179420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 55-11
Pranešimo Nr. 5752722

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palėja", kodas 272322250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Švendūnos k.
Pranešimo Nr. 5752723

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGLA", kodas 272432330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 19A-14
Pranešimo Nr. 5752724

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "APYNĖLIS", kodas 191040258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 214

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daumantų k.
Pranešimo Nr. 5752725

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "Sovitas", kodas 300056952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkų k.
Pranešimo Nr. 5752726

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "Dovesta", kodas 300029542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 7-57
Pranešimo Nr. 5752727

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "Hipokratas", kodas 300031372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 5752728

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "Leroma", kodas 300036483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 18
Pranešimo Nr. 5752729

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "VITA ADVERT", kodas 300050077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 5752730

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "Aurema ir ko", kodas 300053707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 5752731

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "Lageda", kodas 300061166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 215

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-53
Pranešimo Nr. 5752732

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "Paūknė ir ko", kodas 300082185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, J. Biliūno g. 33
Pranešimo Nr. 5752733

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "LEDU", kodas 300094052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 5752734

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "Medžio Nordic", kodas 300100516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-303
Pranešimo Nr. 5752735

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "EURO CONSTRUCTION", kodas 300102289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-420
Pranešimo Nr. 5752736

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "Savas projektas", kodas 300118681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 5752737

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "Jungtinis projektas", kodas 300129261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 8B
Pranešimo Nr. 5752738

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

UAB "Cikada", kodas 300132631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-341 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 5752739

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

VšĮ "Pagalbos ratas", kodas 302441893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 5752740

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

VšĮ Ulonų psichoterapijos centras, kodas 302496651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92
Pranešimo Nr. 5752741

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

MB Saulorum, kodas 302876995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 5752742

Išregistravimo data: 2022-12-06.

- - -

VŠĮ "Reformų centras", kodas 303002632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5752743

Išregistravimo data: 2022-12-06.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


